
 Boletín Oficial de la Provincia de Santa Cruz de Tenerife. Número 5, Lunes 12 de enero de 2026505

CONSORCIO DE TRIBUTOS DE TENERIFE

Personal

ANUNCIO
87	 14647

Documento: Anuncio

Nº Expediente: 2025/00052068S

Procedimiento: SELECCION DE PERSONAL

Secretaría

PTS_M_0037

ANUNCIO

Con fecha 5 de enero de 2026, el Director Delegado del Consorcio de Tributos de 
Tenerife, dictó la siguiente Resolución:

“Visto el expediente referenciado y atendiendo a los siguientes:

ANTECEDENTES

1.- Con fecha 9 de junio de 2025, la Presidencia delegada del Consorcio de Tributos de 
Tenerife aprobó las Bases específicas de la convocatoria pública para el ingreso, por el 
turno de acceso libre, de 36 plazas de Auxiliar de Administración General, personal 
funcionario  de carrera del Consorcio de Tributos de Tenerife.

2.- Dichas Bases se publicaron en el BOP de Santa Cruz de Tenerife, nº 71, de 13 de junio 
de 2025, y la convocatoria fue publicada en el BOE nº 153, de 26 de dicho mes.

3.- Con fecha 24 de julio de 2025, ha concluido el plazo de presentación de instancias.

CONSIDERACIONES JURÍDICAS

En atención a lo dispuesto en la base TERCERA de las que rigen la presente 
convocatoria, respecto a los requisitos que deben reunir los aspirantes presentados, en uso 
de las facultades conferidas por el artículo 26 de los estatutos del Consorcio de Tributos de 
Tenerife y la base QUINTA de la convocatoria.

Considerando el informe favorable emitido por la Unidad de Personal de este Consorcio, 
RESUELVO:

1.- Formar la siguiente relación provisional de admitidos y excluidos a las pruebas 
selectivas para el ingreso, por el turno de acceso libre, de 36 plazas de Auxiliar de 
Administración General, personal funcionario de carrera del Consorcio de Tributos de 
Tenerife, cuyas Bases fueron publicadas en el Boletín Oficial de la Provincia el día 13 
de junio de 2025.

Documento: Anuncio

Nº Expediente: 2025/00052068S

Procedimiento: SELECCION DE PERSONAL

Secretaría

PTS_M_0037

ANUNCIO

Con fecha 5 de enero de 2026, el Director Delegado del Consorcio de Tributos de 
Tenerife, dictó la siguiente Resolución:

“Visto el expediente referenciado y atendiendo a los siguientes:

ANTECEDENTES

1.- Con fecha 9 de junio de 2025, la Presidencia delegada del Consorcio de Tributos de 
Tenerife aprobó las Bases específicas de la convocatoria pública para el ingreso, por el 
turno de acceso libre, de 36 plazas de Auxiliar de Administración General, personal 
funcionario  de carrera del Consorcio de Tributos de Tenerife.

2.- Dichas Bases se publicaron en el BOP de Santa Cruz de Tenerife, nº 71, de 13 de junio 
de 2025, y la convocatoria fue publicada en el BOE nº 153, de 26 de dicho mes.

3.- Con fecha 24 de julio de 2025, ha concluido el plazo de presentación de instancias.

CONSIDERACIONES JURÍDICAS

En atención a lo dispuesto en la base TERCERA de las que rigen la presente 
convocatoria, respecto a los requisitos que deben reunir los aspirantes presentados, en uso 
de las facultades conferidas por el artículo 26 de los estatutos del Consorcio de Tributos de 
Tenerife y la base QUINTA de la convocatoria.

Considerando el informe favorable emitido por la Unidad de Personal de este Consorcio, 
RESUELVO:

1.- Formar la siguiente relación provisional de admitidos y excluidos a las pruebas 
selectivas para el ingreso, por el turno de acceso libre, de 36 plazas de Auxiliar de 
Administración General, personal funcionario de carrera del Consorcio de Tributos de 
Tenerife, cuyas Bases fueron publicadas en el Boletín Oficial de la Provincia el día 13 
de junio de 2025.

Documento: Anuncio

Nº Expediente: 2025/00052068S

Procedimiento: SELECCION DE PERSONAL

Secretaría

PTS_M_0037

ANUNCIO

Con fecha 5 de enero de 2026, el Director Delegado del Consorcio de Tributos de 
Tenerife, dictó la siguiente Resolución:

“Visto el expediente referenciado y atendiendo a los siguientes:

ANTECEDENTES

1.- Con fecha 9 de junio de 2025, la Presidencia delegada del Consorcio de Tributos de 
Tenerife aprobó las Bases específicas de la convocatoria pública para el ingreso, por el 
turno de acceso libre, de 36 plazas de Auxiliar de Administración General, personal 
funcionario  de carrera del Consorcio de Tributos de Tenerife.

2.- Dichas Bases se publicaron en el BOP de Santa Cruz de Tenerife, nº 71, de 13 de junio 
de 2025, y la convocatoria fue publicada en el BOE nº 153, de 26 de dicho mes.

3.- Con fecha 24 de julio de 2025, ha concluido el plazo de presentación de instancias.

CONSIDERACIONES JURÍDICAS

En atención a lo dispuesto en la base TERCERA de las que rigen la presente 
convocatoria, respecto a los requisitos que deben reunir los aspirantes presentados, en uso 
de las facultades conferidas por el artículo 26 de los estatutos del Consorcio de Tributos de 
Tenerife y la base QUINTA de la convocatoria.

Considerando el informe favorable emitido por la Unidad de Personal de este Consorcio, 
RESUELVO:

1.- Formar la siguiente relación provisional de admitidos y excluidos a las pruebas 
selectivas para el ingreso, por el turno de acceso libre, de 36 plazas de Auxiliar de 
Administración General, personal funcionario de carrera del Consorcio de Tributos de 
Tenerife, cuyas Bases fueron publicadas en el Boletín Oficial de la Provincia el día 13 
de junio de 2025.



 Boletín Oficial de la Provincia de Santa Cruz de Tenerife. Número 5, Lunes 12 de enero de 2026 506

 
La autenticidad de este documento puede verificarse en www.tributostenerife.es - CSV: 16342011557006737417

Consorcio de Tributos de Tenerife - C/Leoncio Rodríguez 3 Edif. El Cabo 3ª Planta - 38003 S/C Tenerife - Tfno. 922208200

Página 2 de 35

I.-. ADMITIDOS :

ASPIRANTES NIF

ABDELKADER RODRIGUEZ SAMMY FELIX ***8545**
ABDULLAH DOMINGUEZ NAUZET ***8531**
ABRANTE EXPOSITO FATIMA ***3729**
ABREU ABAD JUAN PEDRO ***6416**
ABREU BETANCOR JUAN GILBERTO ***3725**
ABREU CORREA CATHAYSA ***0658**
ABREU RAVELO YASMINA ***3754**
ACOSTA CEDRES MARIA LUCIA ***5846**
ACOSTA DELGADO ABRAHAM ***6112**
ACOSTA GUANCHE PEDRO MANUEL ***4534**
ACOSTA LOPEZ OSCAR ***1539**
ACOSTA LORENZO PATRICIA ***4203**
ACOSTA MORA ALICIA ***5579**
AFONSO CURBELO EVA MARIA ***0859**
AFONSO DIAZ BEATRIZ ***3823**
AFONSO DORTA SARA ***1493**
AFONSO FLEITAS RAQUEL ***0995**
AFONSO GIMENEZ IVONE ELENA ***3625**
AFONSO HERNANDEZ MARIA JOSE ***8256**
AFONSO MARTIN PATRICIA ***6289**
AFONSO MEJIAS MARIA ANTONIA ***4593**
AFONSO MEJIAS MARIA LOURDES ***4467**
AFONSO PEREZ MARIA SIGRID ***7199**
AFONSO PINO NOELIA ***1539**
AFONSO PIÑERO BLANCA ELIA ***6934**
AGUIAR RODRIGUEZ VICTOR JOSE ***6934**
AGUIRREBEITIA GARCIA VICTOR ***2454**
ALARCO SAMPEDRO JORGE ***7081**
ALBERTO ALFONSO ANTONIO MIGUEL ***7276**
ALBERTO DOMINGUEZ LOURDES MERCEDES ***5616**
ALBERTO PEREZ NATALIE GARA ***8322**
ALBERTOS RACIONERO SAMUEL ***7241**
ALFARO SANCHEZ MARIA ***0624**
ALONSO ALONSO MARIA EUGENIA ***5660**



 Boletín Oficial de la Provincia de Santa Cruz de Tenerife. Número 5, Lunes 12 de enero de 2026507

 
La autenticidad de este documento puede verificarse en www.tributostenerife.es - CSV: 16342011557006737417

Consorcio de Tributos de Tenerife - C/Leoncio Rodríguez 3 Edif. El Cabo 3ª Planta - 38003 S/C Tenerife - Tfno. 922208200

Página 3 de 35

ALONSO CASTILLO MARIA ISABEL ***1478**
ALONSO CLEMENTE ROSA ESTEFANIA ***0496**
ALONSO CUEVAS JOSE LUIS ***9679**
ALONSO GONZALO LIDIA CANDELARIA ***3722**
ALONSO LORENZO IVAN ***6341**
ALONSO REGALADO ARIHANA ***3863**
ALONSO RODRÍGUEZ LETICIA ***2124**
ALVAREZ ALONSO MIRIAM ***7104**
ALVAREZ DIAZ TERESA JOSE ***8022**
ALVAREZ GARCIA JUAN ANTONIO ***7085**
ALVAREZ GONZALEZ MANUEL ***5535**
ALVAREZ HERNANDEZ LAURA ***6486**
ALVAREZ MENDOZA ANA YASMINA ***0637**
ALVAREZ PADRON TOMAS ***7170**
ALVAREZ SUAREZ AURELIO LORENZO ***5680**
ALVO BALSA NATIVIDAD ***9941**
AMADOR RODRIGUEZ JOSE BENITO ***4513**
AMYACH BOSIO MARIANA ***7053**
ANDRES GOMEZ EDUARDO ***0601**
AÑINO MIRANDA JONATHAN ***7213**
ARBELO DELGADO BEATRIZ ***8525**
ARCAS HERNANDEZ FRANCISCO JAVIER ***0577**
ARES DUARTE MARIA CECILIA ***3168**
ARIAS JEREZ AMPARO ***8065**
ARMAS DEL ROSARIO KEVIN LIONNER ***8376**
ARMAS DEL ROSARIO PRISCILA SARAY ***8369**
ARMAS FERNANDEZ DANIEL ***5030**
ARMAS GARCIA ANGELA MARIA ***5512**
ARMAS GARCIA MONTSERRAT DELIA ***6789**
ARMAS MARTIN MARTA ***8354**
ARMAS PADILLA BLANCA NIEVES ***5574**
AROCHA HERNANDEZ ARANZAZU ***6414**
ARRIAGA HARDISSON CRISTINA ***6975**
ARTEAGA ALVAREZ LAURA ***8312**
ARVELO HERMIDA JESUS ***6367**
ARVELO RODRIGUEZ SAMUEL ***0562**
ARZOLA DIAZ GUAYARMINA ***5687**
ASCANIO FERRERA SAUL ***6778**
ASENSIO AYALA CARMEN ELVIRA ***7889**
AVELLANA CABRERA JUAN TANAUSU ***7148**



 Boletín Oficial de la Provincia de Santa Cruz de Tenerife. Número 5, Lunes 12 de enero de 2026 508

 
La autenticidad de este documento puede verificarse en www.tributostenerife.es - CSV: 16342011557006737417

Consorcio de Tributos de Tenerife - C/Leoncio Rodríguez 3 Edif. El Cabo 3ª Planta - 38003 S/C Tenerife - Tfno. 922208200

Página 4 de 35

AVILA RIUS ALBERTO ***2697**
AWADALLAH ESTEVEZ SHADIA ***0571**
BAEZ DIAZ RAQUEL ***0624**
BARAJAS MARTI NICOLAS ***1152**
BARREDA MENDEZ AYOSE ***0516**
BARRERA DIAZ MARIA DEL CRISTO ***0526**
BARRERA DIAZ YURENA ***6161**
BARRERA HERNANDEZ RUTH ***7284**
BARRETO LORENZO ANA SONIA ***4410**
BARRETO PESTANA MAGALY HAYDEE ***5653**
BARROSO ALVAREZ RITA ***4063**
BARROSO PINTO OMAYRA ***7314**
BATISTA RODRIGUEZ YURENA ***5668**
BAUTE ACEVEDO AGONEY ***6460**
BAUTE HERNANDEZ MARIA ROMA ***5661**
BAUTE RODRIGUEZ YOLANDA ***7130**
BAUTISTA CALVO MIGUEL ANGEL ***1949**
BELLO AFONSO FRANCISCO SALVADOR ***3750**
BELLO GARCIA JOSE ADONIRAM ***6117**
BELLO MARTIN MARIA BEGOÑA ***8531**
BELLO QUINTERO MARIA VIRGINIA ***6112**
BENAZCO TORRES LAURA ***7290**
BENITEZ GONZALEZ JUDITH ***0906**
BENITEZ MARTIN AMANDA ***5698**
BERDEJO FARIÑA CARMEN AMELIA ***7253**
BERMUDEZ BARRETO JACOBO CARMELO ***8167**
BERMUDEZ GARCIA BEATRIZ ***2220**
BERMUDO ADRIAN JOSE DAVID ***7041**
BERMUDO ADRIAN SANDRA ***5560**
BERNABE JORGE ADRIANA ***1527**
BERNAL GONZALEZ RAUL ***0541**
BERRIEL OTAZO ALMA ***1674**
BETHENCOURT DOMINGUEZ JONAY ***7101**
BETHENCOURT PONCE MOISES ***0734**
BOBKO DONETSKAYA HANNA ***0982**
BOLAÑOS DOMINGUEZ CRISTINA ESTEFANIA ***0539**
BONINI CABRERA GERMAN ***9594**
BONINI CABRERA GERMAN ***9594**
BORGES GARCIA MARIA JOSE ***0709**
BRAHIM MOHAMED FATMA ***7268**



 Boletín Oficial de la Provincia de Santa Cruz de Tenerife. Número 5, Lunes 12 de enero de 2026509

 
La autenticidad de este documento puede verificarse en www.tributostenerife.es - CSV: 16342011557006737417

Consorcio de Tributos de Tenerife - C/Leoncio Rodríguez 3 Edif. El Cabo 3ª Planta - 38003 S/C Tenerife - Tfno. 922208200

Página 5 de 35

BRITO RODRIGUEZ CESAR ANTONIO ***1846**
BRITO SANCHEZ SABRINA ***5468**
BUONAFFINA PADILLA MARCELLO ALEZZANDRO ***1531**
CABELLO ALEMAN SARAY ***7212**
CABELLO GIL YAIZA GUACIMARA ***7087**
CABELLO PLASENCIA ANDREA LUCIA ***1351**
CABEZA CABRERA LORENA ***0603**
CABRERA ALVAREZ NOEMI ***6256**
CABRERA ARMAS MARIA JESUS ***8280**
CABRERA CACERES LISYANET DE LA CARID ***3367**
CABRERA CRUZ ONELIA NATIVIDAD ***5584**
CABRERA CRUZ RAQUEL GUACIMARA ***5584**
CABRERA DELGADO EVA LUZ ***8188**
CABRERA ESTEVEZ LUZ MARIA ***2201**
CABRERA GARCIA HELENA ***1145**
CABRERA GONZALEZ MARIA DE LA CRUZ ***6804**
CABRERA MEDINA JOEL LUIS ***7313**
CABRERA MONTELONGO RAYCO SAMUEL ***7669**
CABRERA RODRIGUEZ ESTIBALIZ ***6400**
CABRERA RUBIO JESICA VICTORIA ***2206**
CABRERA SVENSSON SAMANTHA ***3867**
CÁCERES PÉREZ ESTEFANÍA DEL PINO ***8531**
CAIROS EXPOSITO MONICA ***4566**
CALDERON CENTANI MARIA GIMENA ***7267**
CALVICHE FERNANDEZ MARTA ***0709**
CAMACHO ESPINOZA JACQUELINE ***0629**
CAMACHO PEREZ ANDRES ***2447**
CAMPOS RAMOS IRIS YANIRA ***6367**
CAMPOS SANCHEZ LAURA ***7972**
CAMPOSECO ESPINA LESBIA IVONNE ***1572**
CANO ABDEL-LAH FATIMA ***8753**
CAÑIZARES HERNANDEZ DYLAN ***1167**
CARABALI PERAFAN DIANA MARCELA ***2609**
CARBAJO LOZANO ANA ***7009**
CARBALLO MORALES ALMUDENA ***7048**
CARBALLO PEREZ RAQUEL ***0527**
CARBALLO RODRIGUEZ REBECA ***0593**
CARBALLO TRUJILLO VICTOR ***7282**
CARO ROMERO NATALIA ***9501**
CARRANCIO SOSA FRANCISCO JOSE ***4447**



 Boletín Oficial de la Provincia de Santa Cruz de Tenerife. Número 5, Lunes 12 de enero de 2026 510

 
La autenticidad de este documento puede verificarse en www.tributostenerife.es - CSV: 16342011557006737417

Consorcio de Tributos de Tenerife - C/Leoncio Rodríguez 3 Edif. El Cabo 3ª Planta - 38003 S/C Tenerife - Tfno. 922208200

Página 6 de 35

CARRASCO MARTIN ALEJANDRA ***3875**
CARREÑO RODRIGUEZ CARMEN MARÍA ***4591**
CARRILLO FRAGOSO MARIA LOS ANGELES ***7814**
CARTAYA PEREZ MARIA DOLORES ***6716**
CASAÑA LORENZO MARIA MARLENIS ***0486**
CASAÑAS PLASENCIA LUCAS MANUEL ***4510**
CASAÑAS VALDIRIO LAUDY RODESIA ***3674**
CASTAÑO LOAIZA CRISTIAN CAMILO ***2093**
CASTAÑO LOAIZA NICOLLE ***7780**
CASTILLO REYES EVA MARIA ***6800**
CASTRO CHOUZA CAROLINA CELIA ***3337**
CASTRO HERNANDEZ TAMARA ***7058**
CASTRO REVERON CELIA ***8515**
CEBALLOS HERNANDEZ RUTH ***8145**
CEJAS CASAÑAS SOFIA ALEJANDRA ***8410**
CEJAS TABARES JOSE MANUEL ***7297**
CELORRIO RODRIGUEZ MARIA INMACULADA ***8189**
CERDEÑA VENTURA NAYRA ***8565**
CHAINANI SAGRANI BARTHI MOTIRAM ***7867**
CHAVEZ GIL JENIFER ANGELINA ***0503**
CHAVEZ PEREZ SALOME ***0400**
CHAVEZ SALAMO MANUEL LORENZO ***6115**
CHAVEZ UBILLA MAURICIO ENRIQUE ***9444**
CHECA ROCHA ELENA ***4925**
CHICO GOMEZ NAYRA ***7084**
CHINEA DE LA ROSA ISIDRO MANUEL ***6167**
CHINEA PEDRAZA OLGA MARIA ***6738**
CHINEA PEDRAZA OLGA MARIA ***6738**
CHUECA RODRIGUEZ NAUZET ***7035**
COELLO DIAZ JUAN CARLOS ***0618**
COELLO LAYA ANA KARINA ***8523**
CONCEPCION ALVAREZ CRISTO MIGUEL ***7748**
CONCEPCION DELGADO MARIA VANESSA ***7020**
CONCEPCION PADILLA SONIA YURENA ***6950**
CONCEPCION PAZ SARA ***1966**
CONCEPCION RODRIGUEZ LETICIA ***1928**
CONDE HERNANDEZ JULIA ***0632**
CONDE PEREZ VICTOR ***0920**
CORDOVEZ RODRIGUEZ HUGO ***0616**
CORREA BERZAL GABRIELA ***8409**



 Boletín Oficial de la Provincia de Santa Cruz de Tenerife. Número 5, Lunes 12 de enero de 2026511

 
La autenticidad de este documento puede verificarse en www.tributostenerife.es - CSV: 16342011557006737417

Consorcio de Tributos de Tenerife - C/Leoncio Rodríguez 3 Edif. El Cabo 3ª Planta - 38003 S/C Tenerife - Tfno. 922208200

Página 7 de 35

CORREA DIAZ SERGIO ***6340**
CORREA GARCIA KARINA ***7094**
COSTANDACHE ANDRA ***5857**
CROISSIER RIVERO VIVINA MARIA ***7252**
CRUZ CABRERA CELSA ***6164**
CRUZ CRESPO ESTHER ***8192**
CRUZ DELGADO CAHORA ***5733**
CRUZ DOMINGUEZ JUAN CHRISTIAN ***4534**
CUBAS HERRERA FERNANDO JAVIER ***8308**
CUESTA GATON ALBA ***9563**
CURBELO CURBELO INODELBIA ***7324**
CURBELO MAGDALENO MARIA ESTHER ***7071**
CURBELO PALENZUELA JOSE MANUEL ***3649**
DANSO JAMMEH BINTA ***5297**
DARIAS FARIÑA EMMA LUISA ***7933**
DARIAS MORALES JUAN ANGEL ***7841**
DE ARMAS DELGADO DANIEL ALBERTO ***2401**
DE ARMAS MONREAL MARIA ARANZAZU ***7281**
DE CABO BATISTA CARMEN DAYANA ***3851**
DE DIEGO GARCIA EVA MARIA ***7054**
DE LEON RODRIGUEZ LAURA ***6347**
DE ZARATE GONZALEZ MARTA ***6350**
DEL CASTILLO HERNANDEZ GENOVEVA ***6949**
DELGADO AGRELO JAVIER ***4486**
DELGADO ARAUJO ERICK ***0736**
DELGADO ARENCIBIA JUAN CARLOS ***6948**
DELGADO BACALLADO NURIA ***7247**
DELGADO CASTILLO DOMINGA ***6727**
DELGADO DE LA ROSA ISIDRO CRISTOPHER ***8582**
DELGADO EXPOSITO NATASHA ***7318**
DELGADO GARCIA CANDELARIA DEL CARMEN ***7036**
DELGADO GONZALEZ ARIANA ***0866**
DELGADO GRILLO PATRICIA ***7290**
DELGADO HERNANDEZ JESSICA CAROLINA ***2436**
DELGADO LUIS SERGIO ***6302**
DELGADO MEJIAS CARMEN ESTEFANIA ***0617**
DELGADO PRADO CARLA ***0811**
DELGADO QUERALES ANTONIO ***9403**
DELGADO TORRES MIGUEL ANGEL ***7325**
DELGADO ZAMORA NAZARET ***6478**



 Boletín Oficial de la Provincia de Santa Cruz de Tenerife. Número 5, Lunes 12 de enero de 2026 512

 
La autenticidad de este documento puede verificarse en www.tributostenerife.es - CSV: 16342011557006737417

Consorcio de Tributos de Tenerife - C/Leoncio Rodríguez 3 Edif. El Cabo 3ª Planta - 38003 S/C Tenerife - Tfno. 922208200

Página 8 de 35

DENIZ CABRERA CAROLINA ***8210**
DENIZ SANTANA EVELIA ***8136**
DEVORA MARTIN LORENA ***6374**
DIALLO FUENTES MARIAM ***5934**
DIALLO GRILLO JULISA ***3858**
DIAZ AGUIAR ANTONIO CESAR ***1128**
DIAZ BACALLADO MARIA SANDRA ***4425**
DIAZ BACALLADO YAIZA SOL ***0467**
DIAZ BARRETO MELISA ***0647**
DIAZ CARVAJAL JOSE CARLOS ***7202**
DIAZ CONCEPCION MARIA LAURA ***1087**
DIAZ DELGADO MARIA DOLORES ***1976**
DIAZ DIAZ YOBANA ***6972**
DIAZ EXPOSITO ESTEBAN ***7175**
DIAZ FARIÑA NATACHA ***7051**
DIAZ FUENTES CESAR ***6403**
DIAZ GONZALEZ CATALINA ***3774**
DIAZ GONZALEZ MANUEL ***5630**
DIAZ GONZALEZ MONICA ***3774**
DIAZ GUTIERREZ PILAR WALQUIRIA ***6099**
DIAZ LOPEZ NISAMAR ELISA ***7187**
DIAZ MACHADO MARIA CANDELARIA ***6128**
DIAZ MARTIN MARIA ESTHER ***4586**
DIAZ MORALES ITAHISA GAZMIRA ***7033**
DIAZ NAVEIRA MARIA VICTORIA ***4466**
DIAZ PEREZ ROMINA ***6241**
DIAZ RAVELO DAIDA YANIRA ***0606**
DIAZ RIVERO MARIA JOSE ***7818**
DIAZ RODRIGUEZ NOEMI ***6361**
DIAZ RUIZ YESSICA LOURDES ***6186**
DIAZ SAAVEDRA ADRIANA ***0879**
DIAZ SAAVEDRA ALDO ***0879**
DIAZ SANCHEZ LUZ MARIA ***7187**
DOMEQUE EMO JAIME ***1771**
DOMINGUEZ CRUZ ANIAGUA ***7147**
DOMINGUEZ GONZALEZ LIDIA CRISTINA ***4026**
DOMINGUEZ HERNANDEZ NIEVES ***8277**
DOMINGUEZ RAMOS TANIA ***5718**
DOMINGUEZ RODRIGUEZ SILVIA ***7295**
DONIZ GARCIA JOSE MIGUEL ***0549**



 Boletín Oficial de la Provincia de Santa Cruz de Tenerife. Número 5, Lunes 12 de enero de 2026513

 
La autenticidad de este documento puede verificarse en www.tributostenerife.es - CSV: 16342011557006737417

Consorcio de Tributos de Tenerife - C/Leoncio Rodríguez 3 Edif. El Cabo 3ª Planta - 38003 S/C Tenerife - Tfno. 922208200

Página 9 de 35

DONIZ MARTIN NAIRA ***6329**
DORTA ALONSO FRAYANA ***6170**
DORTA BETANCOURT GRACIELA DEL VALLE ***6737**
DORTA GOMEZ DANIEL JOSIA ***8565**
DORTA GONZALEZ FATIMA ELENA ***8131**
DORTA HERNANDEZ ANA BELEN ***5721**
DORTA IZQUIERDO MARIA CANDELARIA ***0424**
DORTA PEREZ SERGIO ***1506**
DOS SANTOS ALVAREZ MARIA CELESTE ***2085**
DRIS DOUDOUH YAMILA ***5607**
DUARTE MATIANDA VALERIA FABIANA ***2665**
DUARTE PACHECO NURIA ESTHER ***5446**
EL MOULAKAM SKIH EZZAHRA ***3366**
ESCOBAR DIAZ BORJAS UBAY ***3775**
ESCORCHE RIVEROL OLGA MARINA ***4453**
ESCUELA CABEZA AHINOAM ***0571**
ESPARZA FERRERA TARSILA YAIZA ***0436**
ESPINO HERNANDEZ SIGLINT ***8526**
ESPINOSA DELGADO NAYARA ***7125**
ESQUERRO GARCIA ROMAN ***8512**
ESQUIVEL RODRIGUEZ GUSTAVO ***4075**
ESTEVEZ BRAUN BEATRIZ ***7896**
ESTEVEZ LUIS OMAR ***6217**
ESTEVEZ MENDEZ HERIBERTO JESUS ***8037**
ESTEVEZ PLASENCIA ARACELI HOLANDA ***4420**
ESTEVEZ RODRIGUEZ ISABEL BEATRIZ ***4576**
EVORA MORA MATILDE ***7261**
EXPOSITO ARMAS MOISES ***1542**
EXPOSITO CABRERA SALOME ***1509**
EXPOSITO HERNANDEZ DAVID ***6161**
EXPOSITO LEON YURENA MARIA ***6187**
EXPOSITO MATO ELENA ***7039**
EXPOSITO TOLEDO MACARENA ***8565**
FALERO ALONSO ATTENERI ***5641**
FARIAS PEÑA SABRINA ANDREA ***0560**
FARIÑA AFONSO DELIA ***5596**
FARIÑA BATISTA MARIA CONCEPCION ***8066**
FARIÑA ESPINOSA LIDIA MARIA ***8573**
FARIÑA GONZALEZ NAYRA ESTHER ***7001**
FARIÑA LEON BENTOR ***6134**



 Boletín Oficial de la Provincia de Santa Cruz de Tenerife. Número 5, Lunes 12 de enero de 2026 514

 
La autenticidad de este documento puede verificarse en www.tributostenerife.es - CSV: 16342011557006737417

Consorcio de Tributos de Tenerife - C/Leoncio Rodríguez 3 Edif. El Cabo 3ª Planta - 38003 S/C Tenerife - Tfno. 922208200

Página 10 de 35

FARIÑA PERERA DACIL ***8324**
FARIÑA PEREZ ROSA ESTHER ***6993**
FARIÑA PEREZ VERONICA ***7106**
FARRAIS GONZALEZ SARA ***3768**
FEBLES GAMES DAMARIS ***0481**
FEBLES TRIGO ALICIA ANTONIA ***8189**
FELICIANO MARTIN ARACELI ***8144**
FELIPE PEREZ YANIRA ***7016**
FERNANDES ALVES NANCY ***5545**
FERNANDEZ ALVAREZ GEMA ***6312**
FERNANDEZ BENITO ALEJANDRO ***5558**
FERNANDEZ CABALLERO DIAZ JUAN DE DIOS ***4013**
FERNANDEZ DE ARANGUIZ GONZALEZ MAIDER ***6845**
FERNANDEZ FERRERA JOAQUIN ***3099**
FERNANDEZ FERRERA NACIMAR ***0611**
FERNANDEZ GARCIA PATRICIA ***7233**
FERNANDEZ GORRIN MARIA SUSANA ***7736**
FERNANDEZ MASCAREÑO LAURA MARIA ***7810**
FERNANDEZ MOLINA YAIZA BELEN ***0484**
FERRAIRO MUÑOZ SONIA ***9968**
FERRER GONZALEZ SUSANA ***8212**
FERRERA ALVAREZ COVADONGA DE GRACIA ***8548**
FERRERAS HERRERO SAMUEL ***8073**
FIGUEROA BAUTE HARIDIAN ***5613**
FLORES GARCIA MARIA JESUS ***4490**
FONFRIA PERERA MARIA ***8733**
FORTE TRUJILLO DIEGO MIGUEL ***2395**
FORTE TRUJILLO FRANCISCO ALEJANDRO ***8566**
FRADES CAMPOS ESTHER PILAR ***4785**
FRANCISCO BAEZ YAIZA ***8528**
FRANCISCO GONZALEZ IDAIRA ISABEL ***6313**
FUENTES AFONSO ROSALIA ***0466**
FUENTES HERNANDEZ CELINA ***4536**
FUENTES PADILLA CARMEN GLORIA ***8059**
FUMERO LUGO INOCENCIA MERCEDES ***7946**
FUNES PALMERO DARYL ***8509**
GALVAN BERNAL LAURA MARIA ***7028**
GALVAN CHINEA MARIA EUGENIA ***0629**
GALVAN SANCHEZ JOSE DAVID ***5698**
GALVEZ FERNANDEZ ALVARO ***2350**



 Boletín Oficial de la Provincia de Santa Cruz de Tenerife. Número 5, Lunes 12 de enero de 2026515

 
La autenticidad de este documento puede verificarse en www.tributostenerife.es - CSV: 16342011557006737417

Consorcio de Tributos de Tenerife - C/Leoncio Rodríguez 3 Edif. El Cabo 3ª Planta - 38003 S/C Tenerife - Tfno. 922208200

Página 11 de 35

GAMEZ JORGE AARON ***6982**
GAMEZ ROBLES SOFIA ***6741**
GARCIA ALVAREZ JUAN ANTONIO ***7085**
GARCIA ARMAS BLANCA ROSA ***8179**
GARCIA ARVELO SARA ***5725**
GARCIA BORGES LAURA ***3849**
GARCIA BRITO ELISABET SUSANA ***2216**
GARCIA CEDRES MARIA COVADONGA ***7118**
GARCIA CRUZ ANTONIO DAVID ***0612**
GARCIA CUELLAR DESIRE ***0529**
GARCIA DE LA HOZ ALEJANDRO ***5472**
GARCIA DE LA ROSA DULCE TANIA ***0719**
GARCIA DOMINGUEZ ZAIDA ***7108**
GARCIA DONATE ANGEL ***9635**
GARCIA DOS SANTOS ELIZABETH LUNA ***1549**
GARCIA FARIÑA PATRICIA ***7172**
GARCIA GARCIA ESTRADA MARIA ***8259**
GARCIA GARCIA MARIA CRISANTA ***8101**
GARCIA GONZALEZ ANA DESIRE ***8369**
GARCIA GONZALEZ DAVID ***7087**
GARCIA GONZALEZ JUAN ADRIAN ***1476**
GARCIA HERNANDEZ CLARA ***6308**
GARCIA HERNANDEZ JESUS DAVID ***2669**
GARCIA HERNANDEZ MARIA MAR ***7611**
GARCIA HERNANDEZ ROSA BELEN ***6591**
GARCIA LUIS SOFIA ***3716**
GARCIA MARRERO CLARA NOELIA ***1177**
GARCIA MARTIN JUAN GREGORIO ***7094**
GARCIA MARTINEZ CAROLINA ***8506**
GARCIA MESA DULCE ISABEL ***8218**
GARCIA MOLINA NIEVES SANDRA ***0986**
GARCIA MORA JENNIFER ***8514**
GARCIA MUÑOZ MARIA DEL MAR ***7249**
GARCIA NEGRIN LAURICELIS KATIUSKA ***8316**
GARCIA OLIVA JAIME ***3733**
GARCIA PALANCARES NURIA ***7013**
GARCIA PERDOMO IVAN ***5635**
GARCIA PEREZ CARLOS ***0443**
GARCIA PEREZ NATAN ***5711**
GARCIA RAMIREZ OMAR ***0488**



 Boletín Oficial de la Provincia de Santa Cruz de Tenerife. Número 5, Lunes 12 de enero de 2026 516

 
La autenticidad de este documento puede verificarse en www.tributostenerife.es - CSV: 16342011557006737417

Consorcio de Tributos de Tenerife - C/Leoncio Rodríguez 3 Edif. El Cabo 3ª Planta - 38003 S/C Tenerife - Tfno. 922208200

Página 12 de 35

GARCIA REYES CARMEN LOURDES ***6305**
GARCIA ROBAINA NATALIA CRISTINA ***8098**
GARCIA RODRIGUEZ IVON SAMUEL ***0413**
GARCIA RODRIGUEZ MARIA VIOLETA ***7057**
GARCIA ROMERO DUNIA ESTHER ***7750**
GARCIA-TALAVERA CASANOVA GABRIEL ***2237**
GARNICA PAZ ANNA ELISA ***3400**
GARRIGA RIJO LEONOR ***7747**
GENTILETTI SUAREZ KATYA LYNN ***8635**
GIL ACOSTA PAMELA ***8193**
GIL ALVAREZ ALICIA ***3766**
GIRONA GOMEZ MANUELA ***8244**
GOMEZ CABRERA LUIS ***2338**
GOMEZ GARCIA CARMEN ELISA ***3676**
GOMEZ LORENZO ANA BELKIS ***4550**
GOMEZ MONTESDEOCA AUREA PATRICIA ***7273**
GOMEZ PAEZ CLAUDIA ***3871**
GOMEZ SOLLA MARIA ESTHER ***1250**
GONZALEZ ACOSTA MARIA DE LA CRUZ ***3673**
GONZALEZ ADAN LUIS CARMEN ELENA ***6353**
GONZALEZ ADAN LUIS CARMEN ELENA ***6353**
GONZALEZ ALVAREZ MARIA DEL ROSARIO ***0898**
GONZALEZ ALVAREZ REBECA ***6342**
GONZALEZ ARTEAGA MARIA JOSE ***8081**
GONZALEZ BELMONTE CESAR ERNESTO ***2447**
GONZALEZ BENITEZ LUIS DANIEL ***0594**
GONZALEZ CABEZA JOSE MANUEL ***6963**
GONZALEZ CABRERA MARIA DE LOS ANGELES ***8574**
GONZALEZ CASTRO JOVITA SOFIA ***0880**
GONZALEZ CASTRO LAURA ***6439**
GONZALEZ CORDOVEZ IVAN GRACIANO ***1506**
GONZALEZ CORDOVEZ JOSE GREGORIO ***1507**
GONZALEZ DE LA BARREDA ARIMANY JAVIER ***1507**
GONZALEZ DE LA ROSA NAIRA ***8313**
GONZALEZ DELGADO BEATRIZ BONIFACIA ***7824**
GONZALEZ DIAZ JACQUELINE ***6374**
GONZALEZ DIAZ LIDIA ESTHER ***0425**
GONZALEZ DOMINGUEZ MARIA SONIA ***5668**
GONZALEZ FRANQUIS MARIA DEL PINO ***6956**
GONZALEZ FUENTES COROMOTO ***3748**



 Boletín Oficial de la Provincia de Santa Cruz de Tenerife. Número 5, Lunes 12 de enero de 2026517

 
La autenticidad de este documento puede verificarse en www.tributostenerife.es - CSV: 16342011557006737417

Consorcio de Tributos de Tenerife - C/Leoncio Rodríguez 3 Edif. El Cabo 3ª Planta - 38003 S/C Tenerife - Tfno. 922208200

Página 13 de 35

GONZALEZ GARCIA CRISTINA ***7139**
GONZALEZ GARCIA MARIA JOSE ***7314**
GONZALEZ GARCIA VICTOR MANUEL ***7928**
GONZALEZ GONZALEZ GLORIA MARIA ***0644**
GONZALEZ GONZALEZ JOSE ELIEZER ***6759**
GONZALEZ GONZALEZ LETICIA MARIA ***0498**
GONZALEZ GONZALEZ MARIA DEL MAR ***4480**
GONZALEZ GONZALEZ MARIA JOSE ***6115**
GONZALEZ GONZALEZ MARIA VICTORIA ***3711**
GONZALEZ HERNANDEZ EDUARDO ***7230**
GONZALEZ HERNANDEZ IRENE ALEJANDRINA ***7340**
GONZALEZ HERNANDEZ MARISELA ***6112**
GONZALEZ HERNANDEZ ZAIRA ***6365**
GONZALEZ HERRERA ANA BELEN ***8149**
GONZALEZ JORGE ANA BELEN ***8132**
GONZALEZ LEON MONICA ***3689**
GONZALEZ LOPEZ GLORIA MARIA ***0436**
GONZALEZ LORENZO MARIA YOLANDA ***8050**
GONZALEZ MAJO JUDITH ***8546**
GONZALEZ MARICHAL NURIA ***0758**
GONZALEZ MARTIN ELENA ***1665**
GONZALEZ MARTINEZ TEXENERY ***6943**
GONZALEZ MENDEZ ELISABET ***6160**
GONZALEZ MESA MARIA ISABEL ***3846**
GONZALEZ MONTESINOS MARIA JOSE ***7612**
GONZALEZ MORALES CANDELARIA ANGELICA ***5715**
GONZALEZ NODA JAVIER ***7287**
GONZALEZ NUÑEZ FERNANDO MIGUEL ***0950**
GONZALEZ PEÑA JEDSY DASAIG ***7424**
GONZALEZ PEREZ SANDRA MARIA ***6193**
GONZÁLEZ PÉREZ ZULEIMA ***1147**
GONZALEZ REAL PABLO ***3830**
GONZALEZ RODRIGUEZ EVA DOLORES ***6977**
GONZALEZ RODRIGUEZ JUAN NICANOR ***8100**
GONZALEZ RODRIGUEZ MARIA DE LA O ***8343**
GONZALEZ RODRIGUEZ VERONICA ***6374**
GONZALEZ RODRIGUEZ YOLANDA ***6806**
GONZALEZ ROO ROSAURA LEONOR ***6785**
GONZALEZ SANTANA AMOS ***5570**
GONZALEZ SANTANA ISRAEL PEDRO ***7334**



 Boletín Oficial de la Provincia de Santa Cruz de Tenerife. Número 5, Lunes 12 de enero de 2026 518

 
La autenticidad de este documento puede verificarse en www.tributostenerife.es - CSV: 16342011557006737417

Consorcio de Tributos de Tenerife - C/Leoncio Rodríguez 3 Edif. El Cabo 3ª Planta - 38003 S/C Tenerife - Tfno. 922208200

Página 14 de 35

GONZALEZ SUAREZ DAIDA ***5627**
GONZALEZ SUAREZ JAIME JESUS ***7091**
GONZALEZ TEJERA ELENA DEL PINO ***0691**
GONZALEZ TRICAS CECILIA ***6742**
GORDILLO RODRIGUEZ PATRICIA ***5739**
GORRIN GAGO SERGIO ***6451**
GORRIN MENDEZ AHISKEL YANINE ***8679**
GOYA BACALLADO ZAWAYA ***1548**
GRILLO LORENZO ANDRES DAVID ***8506**
GUANCHE RODRIGUEZ MARIA DOLORES ***8179**
GUEDES SUAREZ AYOSE ***2036**
GUEVARA SILVESTRI HENRY LEONARDO ***2618**
GUIDO DELGADO DAVID ALFREDO ***0935**
GUIJARRO EXPOSITO RICARDO ***4496**
GUILLEN CARDOZO ANGELICA ***1960**
GUILLEN GARCIA ANGELES ERIKA ***7264**
GUILLEN LORENZO DAVID ***9401**
GUTIERREZ ALONSO RAQUEL MARIA ***5281**
GUTIERREZ CRUZ BEATRIZ ***0418**
GUTIERREZ DIAZ MARIA CANDELARIA ***0544**
GUTIERREZ HERNANDEZ MIRIAM ***5599**
GUZMAN HERNANDEZ BEATRIZ ***3498**
GUZMAN LOURIDO CARLOS JESUS ***7858**
GUZMAN RAMOS EVA MARIA ***6786**
HAMILTON WILKENS MELISSA MAY ***7143**
HASSANIAS DE LA ROSA YAPCI INES ***0477**
HENAO GUEVARA ALEJANDRA ***8664**
HERMIDA RISSOTTO VIRGINIA ANTONELLA ***0889**
HERNANDEZ ALBORNOZ MARIA SONIA ***8072**
HERNANDEZ ALONSO MARIA ANGELES ***6926**
HERNANDEZ BELLO CARMEN INMACULADA ***3598**
HERNANDEZ BENTO BERTA ROSA ***5726**
HERNANDEZ DELGADO DIGNA ZENAIDA ***0750**
HERNANDEZ DELGADO LEANDRO ***1677**
HERNANDEZ DUARTE GARA CRISTINA ***7652**
HERNANDEZ ESTEVEZ PABLO ***2045**
HERNANDEZ EXPOSITO YURENA ***5634**
HERNANDEZ FUENTES TEXENERY ***7279**
HERNANDEZ GARCIA DAVINIA ***6364**
HERNANDEZ GARCIA JONATHAN ***6274**



 Boletín Oficial de la Provincia de Santa Cruz de Tenerife. Número 5, Lunes 12 de enero de 2026519

 
La autenticidad de este documento puede verificarse en www.tributostenerife.es - CSV: 16342011557006737417

Consorcio de Tributos de Tenerife - C/Leoncio Rodríguez 3 Edif. El Cabo 3ª Planta - 38003 S/C Tenerife - Tfno. 922208200

Página 15 de 35

HERNANDEZ GARCIA YURENA ***8270**
HERNANDEZ GIL SUSANA ***8227**
HERNANDEZ GONZALEZ ALBA ***6399**
HERNÁNDEZ GONZÁLEZ CRISTINA ELENA ***3742**
HERNANDEZ GONZALEZ EMMA ***6117**
HERNANDEZ GONZALEZ ENRIQUE MANUEL ***6737**
HERNANDEZ GONZALEZ MARIA ADA ***6099**
HERNANDEZ GONZALEZ MARIA ANGELES ***6186**
HERNANDEZ GONZALEZ OLGA ***8452**
HERNANDEZ GONZALEZ SARA ***3790**
HERNANDEZ GUTIERREZ SALOME ***5691**
HERNANDEZ HERNANDEZ MARIA BEGOÑA ***4465**
HERNANDEZ HERNANDEZ YESSIKA ***6313**
HERNANDEZ IBAÑEZ NURIA ***8234**
HERNANDEZ JIMENEZ JOSE GERARDO ***7827**
HERNANDEZ LEANDRO VANESSA ***7046**
HERNANDEZ LOPEZ SUSAN DEL JESUS ***6315**
HERNANDEZ LOPEZ VIRGINIA ***5629**
HERNANDEZ LORENZO MARIA EUGENIA ***6993**
HERNANDEZ LUIS ANA MARIA ***8242**
HERNANDEZ LUIS CLEMENTE ***6160**
HERNANDEZ MARICHAL RAQUEL MARIA ***7037**
HERNANDEZ MARTIN MARIA DE LOS ANGELES ***0522**
HERNANDEZ MARTIN MARIA MAGDALENA ***6096**
HERNANDEZ MENDEZ MARIA YEIZA ***6145**
HERNANDEZ MENDOZA SILVIA ***7144**
HERNANDEZ MORA NIEVES ROSA ***5560**
HERNANDEZ MORA YASMINA ***0562**
HERNANDEZ NARANJO ALEJANDRA ***7599**
HERNANDEZ NAVARRO LUIS ARMICHE ***7201**
HERNANDEZ OLIVA LAURA ***8645**
HERNANDEZ PACHECO KARINA CARMEN ***6375**
HERNANDEZ PACHECO RODRIMAR ***6305**
HERNANDEZ PACHECO RUYMAN ***6374**
HERNANDEZ PADRON MARIA ALEJANDRA ***3695**
HERNANDEZ PEREZ ALBERTO ISIDORO ***8352**
HERNANDEZ PEREZ ELSA ***7064**
HERNANDEZ PEREZ FATIMA ***5672**
HERNANDEZ PEREZ PABLO JAVIER ***0735**
HERNANDEZ PRIETO AIXA ***8535**



 Boletín Oficial de la Provincia de Santa Cruz de Tenerife. Número 5, Lunes 12 de enero de 2026 520

 
La autenticidad de este documento puede verificarse en www.tributostenerife.es - CSV: 16342011557006737417

Consorcio de Tributos de Tenerife - C/Leoncio Rodríguez 3 Edif. El Cabo 3ª Planta - 38003 S/C Tenerife - Tfno. 922208200

Página 16 de 35

HERNANDEZ RAMOS LUCIA ***7299**
HERNANDEZ REYES MARIA DEL PILAR ***8050**
HERNANDEZ ROLO NURIA ***6120**
HERNANDEZ SANCHEZ CORA ***5618**
HERNANDEZ SUAREZ MARINA ***7941**
HERNANDEZ VAZQUEZ MONICA ***7040**
HERNANDEZ VERA PAULA MARIA ***1104**
HERNANDEZ ZENEA YAIMET ***1694**
HERRERA BATISTA MARIA YOLANDA ***7138**
HERRERA CIFUENTES ANA MARIA ***8228**
HERRERA DEL CASTILLO NEREIDA ***7186**
HERRERA GONZALEZ ALEXIS ***7033**
HERRERA LOPEZ ALICIA CRISTINA ***0535**
HERRERA MARTIN KATERYN DAYANA ***7153**
HERRERA MELIAN CYNTHIA ***1105**
HERRERA MENDOZA JAVIER ***7282**
HERRERA SIVERIO VANESA ***7155**
HIGUERA PEREZ ROSA LILIANA ***5586**
HIGUERA SALAZAR RITA ***0603**
HODGSON PEREZ CARLA EYERUSALEM ***1524**
HURTADO PEREZ GUILLERMO ***2586**
IGLESIAS PEREZ LAURA ***2383**
ISAYEVA KOZLITINA LILIYA ***9023**
IZQUIERDO GALLEGO JACOBO MIGUEL ***8240**
IZQUIERDO GARCIA JULIA ***7949**
JAKAS ALBISU MARIA VERONICA ***5722**
JIMENEZ VILLODRES TATIANA ***9382**
JORGE GARCIA DAIDA ***7045**
JORGE GONZALEZ ELISA MARIA ***2202**
KRASIMIROVA SIVOVA TSVETELINA ***4094**
KRAUS AMARILLO ADRIAN ESTEBAN ***8174**
LAGRAVA SANCHEZ NURIA ***7288**
LATORRE CABRERA HARIDIAN ***8529**
LEAL BALBONA ELENA ***2020**
LECHADO GARCIA LUIS ALBERTO ***3731**
LEIROS TEJERA LUCIA ***2225**
LEMUS ENCINOSO YAIZA ***6258**
LEMUS MORALES SILVIA ***6772**
LEON CHINEA ESTER BALBINA ***6112**
LEON DELGADO AYOZE ***7238**



 Boletín Oficial de la Provincia de Santa Cruz de Tenerife. Número 5, Lunes 12 de enero de 2026521

 
La autenticidad de este documento puede verificarse en www.tributostenerife.es - CSV: 16342011557006737417

Consorcio de Tributos de Tenerife - C/Leoncio Rodríguez 3 Edif. El Cabo 3ª Planta - 38003 S/C Tenerife - Tfno. 922208200

Página 17 de 35

LEON GARCIA AINHOA ***1667**
LEON GARCIA FABIAN ***8362**
LEON QUINTERO MARIA TERESA ***7823**
LESTON ORTIZ ANGELICA ***0935**
LESTON ORTIZ VANESSA ***0855**
LESTON PIÑEIRO ALICIA ***7990**
LIMA ACOSTA MARCOS ***1979**
LIMACHI MAMANI KARINA MILAGROS ***2094**
LINARES GONZALEZ REINEL ***2590**
LINARES NUÑEZ ESTEFANIA MELANIA ***0634**
LLANOS ACOSTA JESUS ESTEBAN ***6222**
LOPEZ AGUIAR ANGELES SELENE ***8275**
LOPEZ DARIAS GEMA MARIA ***7001**
LOPEZ GARCIA MARIA NOEMI ***4512**
LOPEZ GIL AINHOA ***1128**
LOPEZ GONZALEZ GABRIELA ***0919**
LOPEZ GONZALEZ JUAN ***1831**
LOPEZ GONZALEZ NAIRA ***2208**
LOPEZ GUANCHE NATIVIDAD ***0962**
LOPEZ GUILLEN ESTHER ***5465**
LOPEZ HERNANDEZ CRISTINA ***6291**
LOPEZ LAMPE ELIZABETH ***0614**
LOPEZ MARTINEZ BETANIA ***8178**
LOPEZ PACHECO MARIA PAUL ***8222**
LOPEZ RODRIGUEZ ALVARO ***6372**
LOPEZ RODRIGUEZ JENIFER DEL PINO ***0805**
LOPEZ RODRIGUEZ SILVIA ***3427**
LOPEZ ROJAS TEXENERY ***0566**
LORA SANCHEZ ROSAURA ***8954**
LORA SANCHEZ ROSAURA ***8954**
LORDUY DIAZ JUAN CARLOS ***0629**
LORENZO HEVA RAMOS SILVIA ***8261**
LORENZO PALENZUELA PATRICIA ***6494**
LORENZO SALAZAR MARIA CANDELARIA ***6185**
LORENZO SANABRIA LETICIA ***6290**
LOZANO DIAZ OSCAR ***0227**
LOZANO DIAZ OSCAR ***0227**
LOZANO DIAZ OSCAR ***0227**
LOZANO PONCE ESTEFANIA ***0830**
LOZANO PONCE FRANCISCA ***0692**



 Boletín Oficial de la Provincia de Santa Cruz de Tenerife. Número 5, Lunes 12 de enero de 2026 522

 
La autenticidad de este documento puede verificarse en www.tributostenerife.es - CSV: 16342011557006737417

Consorcio de Tributos de Tenerife - C/Leoncio Rodríguez 3 Edif. El Cabo 3ª Planta - 38003 S/C Tenerife - Tfno. 922208200

Página 18 de 35

LUENGO CASARIEGO CARMEN ELDA ***8563**
LUGO GONZALEZ JOEL ***2390**
LUIS ABRANTE MARIA DE LAS MERCEDES ***6143**
LUIS ALONSO CRISTOFER ***6434**
LUIS ALONSO GEMA ***3882**
LUIS BETANCOR ZAIRA EVERILDA ***3775**
LUIS DIAZ CRISTINA ***6490**
LUIS DIAZ YURENA ***6217**
LUIS DIAZ YURENA ***6206**
LUIS GARCIA ADAL ULISES ***6214**
LUIS GARCIA ADAL ULISES ***6214**
LUIS LIMACHI NICOLE FERNANDA ***8502**
LUIS LUIS NISAMAR ***6423**
LUIS MACHADO ISABEL DEL MAR ***2201**
LUIS VEGAS MARIA LUISA ***6226**
LUZARDO MARTIN LUZARDO LUIS PEDRO ***7984**
MACIAS CASTILLA NURIA ESTHER ***9285**
MAGDALENA GARCIA FABIOLA ***7045**
MALDONADO SANTOS SHEILA DEL ROCIO ***0726**
MARIA JOSE GARCIA BARRERO ***4837**
MAROTO ALVAREZ FRANCISCO JOSE ***0682**
MARQUEZ CABRERA ANA MARIA ***7948**
MARQUEZ GARCIA JOHANY LILIBETH ***3365**
MARQUEZ GARCIA JOHANY LILIBETH ***3365**
MARQUEZ RODRIGUEZ JOEL ***1496**
MARQUEZ RODRIGUEZ SARA ***1496**
MARQUILLAS FERNANDEZ THABATA MARIA ***0600**
MARRERO ARTEAGA SARA MARIA ***8550**
MARRERO GONZALEZ LAURA MARTINA ***4596**
MARRERO GONZALEZ NADIA ***7281**
MARRERO HERNANDEZ JENNIFER ***8512**
MARRERO HERNANDEZ MARIA ISABEL ***7710**
MARRERO HERNANDEZ SARA ***1104**
MARRERO MARRERO ELSA MARÍA ***8018**
MARRERO MARRERO ROBERTO YONATAN ***7020**
MARRERO MESA JENNIFER ***7198**
MARRERO PERAZA ALICIA ***4396**
MARRERO RODRIGUEZ JOSE ARTURO ***5727**
MARRERO TORRES ROSA MARINA ***7271**
MARTEL FEREZ MELANIE ***5103**



 Boletín Oficial de la Provincia de Santa Cruz de Tenerife. Número 5, Lunes 12 de enero de 2026523

 
La autenticidad de este documento puede verificarse en www.tributostenerife.es - CSV: 16342011557006737417

Consorcio de Tributos de Tenerife - C/Leoncio Rodríguez 3 Edif. El Cabo 3ª Planta - 38003 S/C Tenerife - Tfno. 922208200

Página 19 de 35

MARTEL FERNANDEZ JOSE LUIS ***0603**
MARTEL REINA JORGE ALEXIS ***0725**
MARTIN AFONSO MARIA NURIA ***7000**
MARTIN ARROYO ANA MARIA ***7306**
MARTIN BRAVO ARIANNA ***8544**
MARTIN CASANOVA ANDRES ***8236**
MARTIN COELLO MARIA CANDELARIA ***7326**
MARTIN CRUZ NURIA CECILIA ***1161**
MARTIN DELGADO ANA BELEN ***8198**
MARTIN ELIAS PEDRO FELIPE ***2384**
MARTIN EXPOSITO DANIEL ***5557**
MARTIN FARIÑA IRENE ***6912**
MARTIN FERNANDEZ MATEOS CLAUDIA DEL PILAR ***0627**
MARTIN GARCIA FATIMA ***6118**
MARTIN GARCIA MIGUEL JEREMIAS ***4076**
MARTIN GONZALEZ DE CHAVEZ ABIAN ***6397**
MARTIN GONZALEZ FRANCISCO SERGIO ***4083**
MARTIN HERNANDEZ ELISABETH ***7631**
MARTIN HERNANDEZ JENNIFER ***5745**
MARTIN HERNANDEZ YAJAIRA ***6388**
MARTIN MARRERO MIRYAM CANDELARIA ***7949**
MARTIN MARTIN YADIRA COROMOTO ***6340**
MARTIN MARTIN YANIRA GORETTI ***0515**
MARTIN MENDEZ ISABEL ***8086**
MARTIN NUÑEZ DACIL ***8276**
MARTIN PACHECO NATALIA ***3738**
MARTIN PADRON MARIA PILAR ***7982**
MARTIN PADRON YOANA ***6340**
MARTIN PEREZ CINTIA ***8641**
MARTIN PEREZ EDUARDO ***8029**
MARTIN PEREZ ROSA MARIA ***3686**
MARTIN PEREZ VICTORIA ***1484**
MARTIN PULIDO MARTA ***0542**
MARTIN REYES VANESSA ***5630**
MARTIN RODRIGUEZ JUAN CARLOS ***4491**
MARTIN RODRIGUEZ LAURA MARIA ***1110**
MARTIN RODRIGUEZ SARA ***6384**
MARTIN SANCHEZ MARIA REYES ***8097**
MARTIN SOCAS ALEJANDRO ***6737**
MARTIN SUAREZ LAURA ***2448**



 Boletín Oficial de la Provincia de Santa Cruz de Tenerife. Número 5, Lunes 12 de enero de 2026 524

 
La autenticidad de este documento puede verificarse en www.tributostenerife.es - CSV: 16342011557006737417

Consorcio de Tributos de Tenerife - C/Leoncio Rodríguez 3 Edif. El Cabo 3ª Planta - 38003 S/C Tenerife - Tfno. 922208200

Página 20 de 35

MARTIN TRUJILLO RUTH ***5605**
MARTIN-DELGADO CARBALLO NIEVES ***8554**
MARTINEZ DAVILA FABIO ***1136**
MARTINEZ FELIPE NESTOR JESUS ***8557**
MARTINEZ LAGUNA VANESA ***4600**
MARTINEZ MATOS MARCELO ***7566**
MARTINEZ VAZQUEZ ARMALYS MARIA ***9501**
MATEUS PRATAS JULIA FILIPA ***2503**
MATIAS MARRERO YAIZA ***7075**
MATUTE ORTEGA FERNANDO MANUEL ***0856**
MEDERO AROCHA PATRICIA EVA ***7254**
MEDINA ALVAREZ LAURA ***0629**
MEDINA CURBELO MARTA ***0653**
MEDINA GONZALEZ NAYRA ***8514**
MEDINA GONZALEZ VICTOR RAMON ***7824**
MEDINA HERNANDEZ ARMINDA MARIA ***0454**
MEDINA LUIS EMELY CAROLINA ***8498**
MEDINA MARICHAL ROSA MARIA ***2645**
MEDINA MARTIN MARIA ANGELICA ***8214**
MEDINA MATA GINETTE CARMEN ***3849**
MEDINA MUÑOZ RAUL ***6797**
MEDINA PADRON SARAY ***7319**
MEJIAS HERNANDEZ MIGUEL DAVID ***4909**
MELIAN SUAREZ NAYRA ***6998**
MELO GIL CARLOS GUSTAVO ***6973**
MENA KUCHIMPOS MELANIE ***8585**
MENDEZ CORUJO NATALIA ***7296**
MENDEZ DELGADO VERONICA BEATRIZ ***7017**
MENDEZ DORTA FRANCISCO JAVIER ***2774**
MENDEZ HERNANDEZ CARMEN ***8632**
MENDEZ LOPEZ PATRICIA ***8988**
MENDEZ RAMOS NURIA ***0566**
MENDOZA MEDINA MARIA JOSE ***8105**
MENESES DELGADO MARIA JESUS ***7029**
MESA GORRIN ANTONIO JOSE ***8529**
MESA GORRIN GABRIELA ***2218**
MESA MARTIN DARIO ***0854**
MESA MENDEZ MARIA EUGENIA ***6179**
MESA VERA PATRICIA CANDELARIA ***7329**
MINGUILLON HERNANDEZ PATRICIA ***6446**



 Boletín Oficial de la Provincia de Santa Cruz de Tenerife. Número 5, Lunes 12 de enero de 2026525

 
La autenticidad de este documento puede verificarse en www.tributostenerife.es - CSV: 16342011557006737417

Consorcio de Tributos de Tenerife - C/Leoncio Rodríguez 3 Edif. El Cabo 3ª Planta - 38003 S/C Tenerife - Tfno. 922208200

Página 21 de 35

MINGUILLON RODRIGUEZ RAQUEL TAMARA ***0493**
MODINO TRUJILLO DIANA MARIA ***6976**
MONTELONGO ABRANTE SAMUEL ***7089**
MONTELONGO AMADOR MARIA DE LAS NIEVES ***4452**
MONTERREY HERNANDEZ LOURDES ARANZAZU ***0626**
MONTESINOS SANCHEZ ANA MARIA ***8020**
MORA GARCIA MARIA DEL CRISTO ***6726**
MORA HERNANDEZ JAVIER ALBERTO ***7861**
MORA ZAYA JUAN PEDRO ***7222**
MORALES DOMINGUEZ MARIA DE LOS REYES ***2224**
MORALES GARCÍA JOSÉ TOMÁS ***6216**
MORALES MARTIN MARIA GLADYS ***6190**
MORALES NIEVES RITA DEL CARMEN ***1102**
MORALES PEÑA MARIA IRASEMA ***8527**
MORALES PEREZ MARIA ELENA ***7160**
MORAN SALAS JENNIFER ***3827**
MORENO BAYON MARGARITA SARAI ***7249**
MORENO CESTEROS MONICA ***7374**
MORENO GOMEZ PABLO ***0725**
MORENO MARTINEZ VIOLETA ***0505**
MORENO MATHEUS DAYERLIN DANIELA ***8817**
MORENO REYES YOLENIS MARGARITA ***2816**
MORENO TOSTE PABLO MANUEL ***2200**
MORIN CRUZ MARIA LOURDES ***7086**
MORIN FRIAS YAIZA ***9398**
MORIN MORENO CARLOS ***1175**
MOYA GOMEZ BEATRIZ ***3887**
MUJICA BRACHO WILMARYS MANUELA ***9454**
MUÑOZ MUÑOZ NATALIA ***4257**
MURILLO VILLADIEGO MAOLY DEL CARMEN ***2079**
NARENDER AMARNANI RAJIV ***7231**
NAVARRO DIAZ LLANOS CONSTANZA ***0852**
NAVARRO FELIPE JESUS ROBERTO ***8090**
NEGRIN HERNANDEZ PAULA ***8676**
NEGRIN PADILLA MARIA ANGELES ***8160**
NEGRIN PAIZ DAVID ***5449**
NIELSEN RAMOS DAVID HELGE ***1681**
NIETO HERREROS MARTA ***5567**
NIEVES SUAREZ YANIRA DEL CARMEN ***7729**
NIÑO LA SERNA PEDRO ***8139**



 Boletín Oficial de la Provincia de Santa Cruz de Tenerife. Número 5, Lunes 12 de enero de 2026 526

 
La autenticidad de este documento puede verificarse en www.tributostenerife.es - CSV: 16342011557006737417

Consorcio de Tributos de Tenerife - C/Leoncio Rodríguez 3 Edif. El Cabo 3ª Planta - 38003 S/C Tenerife - Tfno. 922208200

Página 22 de 35

NODA GONZALEZ NAYRA ***7242**
OBREGON PORTAL ROSMERY ***6533**
OGANDO TRUJILLO MONICA MARGARITA ***2216**
OJEDA BARREDO JAIME ***6097**
OJEDA BEN MOHAMED IRENE ***8196**
OJEDA BEN MOHAMED YOLANDA ***8196**
OJEDA RAMOS FRANCISCO JAVIER ***0562**
OMAÑA GONZALEZ ESMERALDA CRISTAL ***2679**
ORTEGA HERNANDEZ ALEJANDRO ***2261**
ORTEGA SANCHEZ CRISTOBAL RAMON ***8172**
ORTIZ FERNANDEZ MARIA TERESA ***6717**
ORTIZ RODRIGUEZ YERAY ***6448**
ORTIZ SALAZAR LUCRECIA ***6238**
OUACHI EL HABIB FATINE ***6444**
OUACHI EL HABIB SAMIA ***6444**
OVAL HERNANDEZ ELISABET ***0538**
PACHECO GARCIA JOSE LUIS ***8016**
PADILLA AFONSO RITA PATRICIA ***8511**
PADILLA DIAZ ALEJANDRO ***0859**
PADILLA DOMINGUEZ YOLANDA ***0618**
PADILLA GUTIERREZ VICTOR ***0498**
PADILLA RODRIGUEZ MANUEL EMILIO ***3605**
PADRON DELGADO GEMMA PATRICIA ***6722**
PADRON GONZALEZ JUAN ALBERTO ***0649**
PADRON PEREZ MARIA DE LA TRINIDAD ***7944**
PADRON RAMOS FRANCISCO JAVIER ***8080**
PANADERO MURILLO CAROLINA ***6511**
PAZ VIDAL BLANCA ELVIRA ***1887**
PAZDAN KLAUDIA KATARZYNA ***0022**
PELAYO HERNANDEZ MONICA ***1102**
PELAYO HERNANDEZ MONICA ***1102**
PEÑA GARCIA MARIA ALEJANDRA ***5571**
PEÑA JIMENEZ CATHAYSA ***7022**
PEÑA SOTERO EUNICE ***6507**
PERAZA DOMINGUEZ BEATRIZ ***6942**
PERDOMO AFONSO ANGELINA ***4506**
PERDOMO CABRERA MILEIBY ***6356**
PEREIRA BLANCO PEDRO LUIS ***3771**
PEREIRA DE ARMAS SILVANA ESTEFANIE ***3653**
PERERA ARIZCUN VERONICA ***0472**



 Boletín Oficial de la Provincia de Santa Cruz de Tenerife. Número 5, Lunes 12 de enero de 2026527

 
La autenticidad de este documento puede verificarse en www.tributostenerife.es - CSV: 16342011557006737417

Consorcio de Tributos de Tenerife - C/Leoncio Rodríguez 3 Edif. El Cabo 3ª Planta - 38003 S/C Tenerife - Tfno. 922208200

Página 23 de 35

PERERA LEON JULIA ***1547**
PERERA PELLEGRINO MICAELA VICTORIA ***5037**
PERERA SAMBLAS PATRICIA ***0942**
PEREZ ABREU ANA BELEN ***3645**
PEREZ BLANCO MONSERRAT ***8951**
PEREZ BORGES AXEL ***7222**
PEREZ CABRERA DAVID ANDRES ***2283**
PEREZ CUADRADO HELENA BEATRIZ ***8206**
PEREZ DIAZ EDUVIGIS ***0409**
PEREZ DIAZ MARIA DESIREE ***8146**
PEREZ DONIZ CARLOS DAVID ***3374**
PEREZ EXPOSITO MARIA ELENA ***6300**
PEREZ FUENTES GABRIEL ***8342**
PEREZ GALVAN MA CANDELARIA ***4528**
PEREZ GALVAN MARIA DEL CARMEN ***0427**
PEREZ GARCIA AFRICA ***0997**
PEREZ GARCIA CRISTINA ***2330**
PEREZ GARCIA MARIA VANESSA ***6186**
PEREZ GARCIA RICARDO ***6226**
PEREZ GARCIA SANDRA ***6118**
PEREZ GARCIA SERGIO ***2388**
PEREZ GARCIA VIRGINIA ***6348**
PEREZ GONZALEZ AYTHAMI ***6397**
PEREZ GONZALEZ CAROLINA XIOMARA ***7049**
PEREZ GONZALEZ DIOSCORA ***4539**
PEREZ GONZALEZ DONELIA ***1844**
PEREZ GONZALEZ ERIKA ***6302**
PEREZ GONZALEZ JESUS MANUEL ***0716**
PEREZ GONZALEZ SANDRA MARIA ***1523**
PEREZ GUTIERREZ MARIA JOSE ***6714**
PEREZ HERNANDEZ CARMEN LUCIA ***1910**
PEREZ HERNANDEZ DULCE MARIA ***4158**
PEREZ HERNANDEZ JONATHAN ***1478**
PEREZ HERNANDEZ MARIA TERESA ***0453**
PEREZ HORMIGA ARMINDA ***7201**
PEREZ JIMENEZ DAVID LORENZO ***8570**
PEREZ MORALES MARIA JOSE ***8071**
PEREZ PEREZ AROA BARBARA ***4198**
PEREZ PEREZ FATIMA LOURDES ***8066**
PEREZ PEREZ LETICIA ***6368**



 Boletín Oficial de la Provincia de Santa Cruz de Tenerife. Número 5, Lunes 12 de enero de 2026 528

 
La autenticidad de este documento puede verificarse en www.tributostenerife.es - CSV: 16342011557006737417

Consorcio de Tributos de Tenerife - C/Leoncio Rodríguez 3 Edif. El Cabo 3ª Planta - 38003 S/C Tenerife - Tfno. 922208200

Página 24 de 35

PEREZ RODRIGUEZ ELENA MARIA ***0608**
PEREZ RODRIGUEZ JAVIER ***7067**
PEREZ RODRIGUEZ YAZMINA ***6284**
PEREZ ROSADO PATRICIA ***1125**
PEREZ SAAVEDRA NOEMI ***7008**
PEREZ TORRES MANUEL ***5660**
PEREZ ZAMORA MARIA DEL CRISTO ***4448**
PEREZ ZAMORA MARIA DEL CRISTO ***4448**
PEREZ ZAMORA SARA ***1484**
PESTANO MEDINA LAURA ***8105**
PESTANO MESA MONICA ESTHER ***8193**
PICAZO PEREZ REBECA ***5687**
PIETRACATELLA MILEYVI ***6863**
PIMENTEL RODRIGUEZ LUCIA MARINA ***4440**
PINEDA CASTILLO PEDRO GREGORIO ***1585**
PINO CABRERA OLIVER AIRAM ***6261**
PINO GARCIA JUAN FELIPE ***3717**
PINTO RODRIGUEZ NOEMI ***6779**
PINTO SANTAMARIA CESAR ***0928**
PIÑA MESA ROBERTO ALEXIS ***5605**
PIÑEIRO RIOS MARIAM ***9712**
PIÑERO HERRERA RITA MARIA ***7183**
PIÑERO SABINO ELIMER JOSEFINA ***1971**
PITTI BARQUERO TERESA ***1091**
PLASENCIA GARCIA ANSELMO ***4032**
PLASENCIA GARCIA ARANTZAZU ***2389**
PLASENCIA MARTIN EVA DOLORES ***6739**
PLASENCIA PAZ DANIEL ***8344**
PLO UBIS VANNESA ***3773**
POLEO MARTIN JOSEFA ***7052**
PREGO VAZQUEZ MARIA JANETTE ***4851**
PRIDA TRIANA LIZANDRA ***3453**
PRIETO ABOLLADO BEATRIZ ***1219**
PRIETO RAMOS ALEJANDRA ***4144**
PUGA MONTALVO ANTONIA MARÍA ***6765**
QUESADA FRANCES MARTA ***5338**
QUILES LOPEZ NATALIA ***4858**
QUINTANA VEGA JUAN CARLOS ***7122**
QUINTERO GARCIA JESUS ***6346**
QUINTERO GUILLERMO JUAN PEDRO ***6160**



 Boletín Oficial de la Provincia de Santa Cruz de Tenerife. Número 5, Lunes 12 de enero de 2026529

 
La autenticidad de este documento puede verificarse en www.tributostenerife.es - CSV: 16342011557006737417

Consorcio de Tributos de Tenerife - C/Leoncio Rodríguez 3 Edif. El Cabo 3ª Planta - 38003 S/C Tenerife - Tfno. 922208200

Página 25 de 35

QUINTERO JIMENEZ ESTHER ***5714**
QUINTERO MARTIN CARMEN NIEVES ***1302**
QUINTERO SANCHEZ EVA ***6476**
RAMALLO PIÑA MONICA YOLANDA ***4488**
RAMIREZ JIMENEZ XIOMARA ***1368**
RAMIREZ MARTINEZ LORENA ***5755**
RAMOS BRAVO LAURA ***7774**
RAMOS GONZALEZ ROBERTO CARLOS ***5696**
RAMOS HERNANDEZ JENNIFER ***0532**
RAMOS HERNANDEZ OLGA ***8701**
RAMOS JIMENEZ SERGIO ***7969**
RAMOS MEDINA MARIA NANCY ***7197**
RAMOS MEDINA MARIA YESSICA ***7197**
RAMOS RAMOS NEREIDA ***7292**
RAMOS RAMOS NEREIDA ***7292**
RAMOS SANCHEZ ELIZABETH ***3880**
RAMOS SANTAMARIA DANIEL ***8269**
RAMOS SANTANA JUAN MANUEL ***0407**
RAMOS VILLAREAL JORGE ***1090**
RAVELO GONZALEZ ESAU ***0571**
RAVELO GONZALEZ MARIA AHISAMAC ***1120**
REAL PERERA JAVIER ***3663**
REAL YANES MARIA LOURDES ***3749**
REVERON AFONSO JENNIFER SARAY ***8555**
REVERON LLANOS CRISTINA ***6447**
REVERON PEREZ VERONICA ***7113**
REY RAMIREZ ABRAHAM ***7234**
REYES GONZALEZ ESTEFANIA ***6098**
REYES MENDEZ ZULEYMA CANDELARIA ***0931**
REYES REYES FRANCISCO EDUARDO ***0549**
REYES REYES TAMARA ***0651**
REYMANN DAMIEN KEVIN ***9616**
RICO GONZALEZ MARIA EUGENIA ***0838**
RIERA LEDESMA LORENA ***6778**
RIOS CEJAS JULIO ***0839**
RIVAS MOYA CARLOS RAFAEL ***1470**
RIVERO PEREZ ANA BELEN ***6722**
RIZO SIERRA MARIA YURENA ***7103**
ROCIO GUERRERO MARIA MIRTA ***6462**
ROCIO NAPOLES AMAIVYS ***2628**



 Boletín Oficial de la Provincia de Santa Cruz de Tenerife. Número 5, Lunes 12 de enero de 2026 530

 
La autenticidad de este documento puede verificarse en www.tributostenerife.es - CSV: 16342011557006737417

Consorcio de Tributos de Tenerife - C/Leoncio Rodríguez 3 Edif. El Cabo 3ª Planta - 38003 S/C Tenerife - Tfno. 922208200

Página 26 de 35

RODRIGO MOLERO VANESA ***9971**
RODRIGUEZ AFONSO LETICIA MARIA ***7213**
RODRIGUEZ AFONSO SILVIA ***0844**
RODRIGUEZ ALONSO CRISTINA ***5671**
RODRIGUEZ ALONSO MARIA ***0833**
RODRIGUEZ ARMAS JESUS MANUEL ***3779**
RODRIGUEZ BAEZ NAYRA ***5627**
RODRIGUEZ BARRIOS MEISSA ***1531**
RODRIGUEZ BENCOMO MARIA DEL AMOR ***8139**
RODRIGUEZ BRITO LUIS INERVELIO ***1849**
RODRIGUEZ CANO JOSE SAMUEL ***0634**
RODRIGUEZ CARRILLO SILVIA ***0627**
RODRIGUEZ CASTRO FRANCISCO JOSE ***7789**
RODRIGUEZ CORDOBES ELENA ISABEL ***7751**
RODRIGUEZ CRUZ MARIA EUGENIA ***0610**
RODRIGUEZ CURBELO PABLO ***1507**
RODRIGUEZ DIAZ MARIA TERESA ***7063**
RODRIGUEZ DIAZ SERGIO ***8033**
RODRIGUEZ EXPOSITO LUZ LIDIA ***5574**
RODRIGUEZ FARIÑA PATRICIA ***6738**
RODRIGUEZ FEO MARIA DE LOS ANGELES ***9181**
RODRIGUEZ GOMEZ BORJA ***0611**
RODRIGUEZ GONZALEZ JUDITH ***4854**
RODRIGUEZ GONZALEZ MARTA ***3733**
RODRIGUEZ GONZALEZ SERGIO ***6316**
RODRIGUEZ GUTIERREZ OSCAR ***5593**
RODRIGUEZ HERNANDEZ ADRIAN JOSE ***6472**
RODRIGUEZ HERNANDEZ ARANTXA CANDELARIA ***1172**
RODRIGUEZ LLARENA MARIA PAZ DE LA ***7964**
RODRIGUEZ LOZANO GEMA ***0473**
RODRIGUEZ MARRERO GLORIA MARGARITA ***7854**
RODRIGUEZ MARRERO GLORIA MARGARITA ***7854**
RODRIGUEZ MARRERO ITZIAR ***2238**
RODRIGUEZ MARRERO LORENA ***6792**
RODRIGUEZ MARRERO PATRICIA ***8272**
RODRIGUEZ MARTIN MARCOS ***1998**
RODRIGUEZ MARTIN MIRIAM ***7195**
RODRIGUEZ MARTIN RAQUEL ***8213**
RODRIGUEZ MENDEZ ROSA ANDREA ***3743**
RODRIGUEZ MORALES ESPERANZA FATIMA ***8234**



 Boletín Oficial de la Provincia de Santa Cruz de Tenerife. Número 5, Lunes 12 de enero de 2026531

 
La autenticidad de este documento puede verificarse en www.tributostenerife.es - CSV: 16342011557006737417

Consorcio de Tributos de Tenerife - C/Leoncio Rodríguez 3 Edif. El Cabo 3ª Planta - 38003 S/C Tenerife - Tfno. 922208200

Página 27 de 35

RODRIGUEZ OJEDA ESTEFANIA ***6304**
RODRIGUEZ ORTIZ DIANA ***6164**
RODRIGUEZ PACHECO JOSE IVAN ***6259**
RODRIGUEZ PALANCARES FRANCISCO JAVIER ***7027**
RODRIGUEZ PEÑA FRANCISCO ROMAN ***0895**
RODRIGUEZ PEÑA TAMARA ***0479**
RODRIGUEZ PERDOMO MARGARITA PETRA ***9161**
RODRIGUEZ PERERA NAYRA ***5600**
RODRIGUEZ PERERA TACOREMI ***5600**
RODRIGUEZ PEREZ ANA ISABEL ***4597**
RODRIGUEZ PEREZ CARLOS GUSTAVO ***7087**
RODRIGUEZ PEREZ MARIA JOSE ***8265**
RODRIGUEZ RODRIGUEZ CARLOTA ***1148**
RODRIGUEZ RODRIGUEZ ELENA ***5670**
RODRIGUEZ RODRIGUEZ ESMERALDA SULAY ***0873**
RODRIGUEZ RODRIGUEZ FEDERICO ***5657**
RODRIGUEZ RODRIGUEZ JUANA ***4528**
RODRIGUEZ RODRIGUEZ MARIA BELEN ***7981**
RODRIGUEZ RODRIGUEZ MARIA LORENA ***3780**
RODRIGUEZ RODRIGUEZ SARA ***1480**
RODRIGUEZ SAN ANTON IDOIA ***9476**
RODRIGUEZ SANGIL SEBASTIAN DANIEL ***7162**
RODRIGUEZ SIVERIO ELVIRA CRISTINA ***4512**
RODRIGUEZ SOSA IDAYRA ***7281**
RODRIGUEZ TORRES SARAY BEATRIZ ***8519**
RODRIGUEZ TRUJILLO YANIRA ***7419**
RODRIGUEZ VIERA SARA ***6227**
RODRIGUEZ YANES MARIA ISABEL ***7973**
ROJAS LUIS ARIANA ***0593**
ROJAS PADILLA DAVID RUBEN ***8119**
ROJAS SANCHEZ NANCY MARIA ***0948**
ROLDAN VIVES CRISTINA ***7935**
ROLO LUIS ALEXIS JESUS ***6276**
ROLO LUIS ARELYS COROMOTO ***0551**
ROMAN HERNANDEZ FRANCISCO JAVIER ***8016**
ROMAN SALAS MARIA CANDELARIA ***7914**
ROMERO AGUILAR NOEMI MARIA ***8014**
ROMERO DIAZ YOLANDA ***6135**
ROSA GONZALEZ RAQUEL ***4087**
ROSALES AFONSO MARTA ***1098**



 Boletín Oficial de la Provincia de Santa Cruz de Tenerife. Número 5, Lunes 12 de enero de 2026 532

 
La autenticidad de este documento puede verificarse en www.tributostenerife.es - CSV: 16342011557006737417

Consorcio de Tributos de Tenerife - C/Leoncio Rodríguez 3 Edif. El Cabo 3ª Planta - 38003 S/C Tenerife - Tfno. 922208200

Página 28 de 35

ROSQUETE AFONSO CARLOS ***2011**
RUIZ DELGADO CRISTINA ***2238**
SAAVEDRA ALVAREZ ANA ***8069**
SAAVEDRA MENDOZA CARLOS JOSÉ ***8613**
SABINA GONZALEZ ASTRID ***3792**
SAEZ GIMENEZ OLGA ***1814**
SALAS MORENO NATALIA ANDREA ***5353**
SALAZAR HERNANDEZ MONTSERRAT ***6226**
SALCEDO DELGADO MARIA DEL PILAR ***0479**
SAN FELIX GONZALEZ IGNACIO ***6212**
SAN JUAN MARTIN KARLA ***7262**
SAN MARTIN GONZALEZ IRENE ***0622**
SANCHEZ ARRIBAS MARIA ELENA ***8647**
SANCHEZ CABRERA ALEJANDRO ***1989**
SANCHEZ DARIAS SANCHEZ ISABEL ***4089**
SANCHEZ DOMINGUEZ JORGE LUIS ***1133**
SANCHEZ MORA AFRICA LOURDES ***8181**
SANCHEZ QUINTERO ERIKA ***7286**
SANTANA CASTELLANO SOFIA ***2386**
SANTANA DE LEON ROCIO ***1127**
SANTANA DELGADO ELENA ***2224**
SANTANA SALIDO AMANDA ***6492**
SANTOS GUILLEN AYOZE ***1522**
SANTOS MARRERO SEBASTIAN MARCOS ***8153**
SANTOS PEREZ MARIA EVA ***7005**
SANZ GARCIA BEATRIZ ***7999**
SEGURA CAMARENA VERONICA ***7068**
SERPA SERPA JOSEFINA DE LOS ANGELES ***6552**
SICILIA ALTABA ALVARO ***1685**
SIERRA DELGADO ROSA ELENA ***7260**
SIERRA DIAZ ROBERTO ***8535**
SIERRA GONZALEZ VERONICA ***4505**
SIERRA IRIBARNE ANTONIO ***2534**
SILVESTRI ELSA YANETH ***3652**
SIMEONOV KANCHEV KALOYAN ***2460**
SIVERIO NEGRON ANGELA ***7075**
SOCAS ABREU HUMBERTO ***0470**
SORIANO PERERA ESTANISLAO ***8278**
SOSA PADRON M CONCEPCION ***3665**
SOSA VERGEL DAINERY ***2022**



 Boletín Oficial de la Provincia de Santa Cruz de Tenerife. Número 5, Lunes 12 de enero de 2026533

 
La autenticidad de este documento puede verificarse en www.tributostenerife.es - CSV: 16342011557006737417

Consorcio de Tributos de Tenerife - C/Leoncio Rodríguez 3 Edif. El Cabo 3ª Planta - 38003 S/C Tenerife - Tfno. 922208200

Página 29 de 35

SOTERAS HERNANDEZ VIRGINIA ***6104**
SUAREZ COELLO OLIVIA ***8310**
SUAREZ HERNANDEZ NAYRA ***6304**
SUAREZ LEIVA VICTORIA ***1506**
SUAREZ LEON ANA RITA ***6755**
SUAREZ MELIAN TOMAS ALBERTO ***4566**
SUAREZ PEREZ PATRICIA ***1683**
TALLO SANCHEZ-VILLACAÑAS ENRIQUE ***0884**
TALLO SANCHEZ-VILLACAÑAS ENRIQUE ***0884**
TAMAYO MONTOYA MARTHA CECILIA ***0942**
TAÑO BARRETO NURIA ***6244**
TARANKO TARANKO NADEZHDA ***2685**
TEJERA DIAZ IGNACIO ***8029**
TERNERO DORTA JAIMGUEL JOSE ***0539**
TOLEDANO GARCIA SARA ***3764**
TOLEDO SALCEDO VANESA JORGINA ***5621**
TORIBIO ALVAREZ HIURMA ***5885**
TORREJON MIRANDA MOISES ***8231**
TORRES ARTEAGA ELISA ISABEL ***8335**
TORRES CABELLO RAQUEL ***5665**
TORRES GARCIA JAIRA ***6209**
TORRES JEREZ DACIL MARIA ***8525**
TORRES PALENZUELA GEMA YURENA ***7122**
TORRES SANCHEZ MARIA JOSE ***4020**
TORRES VALLADARES MARIA ***7933**
TOVAR TREJO MARJORIE ***2372**
TRUJILLO ACOSTA PATRICIA ***6358**
TRUJILLO ALONSO AARON ***2215**
TRUJILLO GONZALEZ GLORIA MARIA ***7978**
TRUJILLO HERNANDEZ AMANDA ***6419**
TRUJILLO MARTIN SARAH MARIA ***1106**
TULA REBOSO GLANCY MARIANA ***6413**
UBERO RAMIREZ MARIA ***5301**
UMPIERREZ CORREA MARIA NIEVES ***8027**
URIBE FERRO ANGELA MARIA ***8555**
VALIDO GOMEZ DAVID ***1054**
VALLADARES GUILLAMA DAMARIS ***0486**
VAN DE WALLE CASTRO RAQUEL ***2218**
VAN DEN HOOVEN GONZALEZ MICHAEL ***3705**
VAQUERO PLAZA MARIA ***0293**



 Boletín Oficial de la Provincia de Santa Cruz de Tenerife. Número 5, Lunes 12 de enero de 2026 534

 
La autenticidad de este documento puede verificarse en www.tributostenerife.es - CSV: 16342011557006737417

Consorcio de Tributos de Tenerife - C/Leoncio Rodríguez 3 Edif. El Cabo 3ª Planta - 38003 S/C Tenerife - Tfno. 922208200

Página 30 de 35

VARELA FORTES MONTSERRAT ***7287**
VARGAS BATISTA ALEJANDRO ***8178**
VARGAS DIAZ TOMAS ***0502**
VARGAS MESA MARIA JESUS ***7929**
VELAZQUEZ GENNARO NORMA BEATRIZ ***2470**
VELAZQUEZ MENDEZ IDAIRA ***6943**
VELAZQUEZ PEREZ JESUS ANTONIO ***8100**
VELIZ TORRES NATALY ADRIANA ***7791**
VELO SEGREDO JOSE ALFONSO ***5559**
VENTURA BETANCOURT MARIBEL JUANA ***5746**
VERA CLEMENTE DIANA ***8380**
VERA MARTIN RAQUEL ***8133**
VERDE HERNANDEZ LETICIA ***1175**
VERDEJO DELLEPPIAGGE DAVID ***7038**
VESGA RAMAYO HILARY YESSYNELL ***5585**
VILALTA SILVAN RAQUEL ***0470**
VILLALOBOS FLORES TITO SEGUNDO ***8498**
VILLAMOR GOMEZ MARTA ***4611**
WILSON RIQUENES ROSEMYS ***4084**
YANES HERNANDEZ TERESA JESUS ***1852**
YANES HERNANDEZ VICTOR ***8179**
YANES MEDINA TERESA DE JESUS ***4491**
ZAVALA RAMIREZ NANCY JUDITH ***5117**
ZEGOVIA RIOS MAYKOL ***7623**

II.-. EXCLUIDOS :

ASPIRANTES NIF CAUSA

AKPABEY MARCOS YVON ***1128** No aporta DNI ni título
ALAJE LARA RITA MARYANGEL ***3333** No aporta ni DNI ni título
ALVAREZ ORAMAS SANDRA ***9416** No aporta ni DNI ni título
ARAUJO SMITH KELLY ELEUTERIA ***2235** No aporta DNI
ARBELO HERNANDEZ LAURA SHANTAL ***8450** No aporta título
ARMAS RODRIGUEZ JOSE JONATHAN ***2205** No aporta ni DNI ni título
BARRIOS PINO ALEXIS ***5563** No aporta DNI
BARROSO MENENDEZ AURORA ***8537** No aporta título



 Boletín Oficial de la Provincia de Santa Cruz de Tenerife. Número 5, Lunes 12 de enero de 2026535

 
La autenticidad de este documento puede verificarse en www.tributostenerife.es - CSV: 16342011557006737417

Consorcio de Tributos de Tenerife - C/Leoncio Rodríguez 3 Edif. El Cabo 3ª Planta - 38003 S/C Tenerife - Tfno. 922208200

Página 31 de 35

BELTRE TORRES MARTHA ANABEL ***9519** No aporta DNI
BENGOA PRIDA ANA MARIA ***7552** No aporta DNI
BENITEZ DUMPIERREZ LORENA MARIA ***7309** No aporta título
BETHENCOURT GARCIA RAQUEL ***2207** No aporta DNI ni título
BETHENCOURT PEREZ EVA MARIA ***5692** No aporta DNI
BIASI JORGE LAURA TIZIANA ***0400** No aporta DNI
BUSTAMANTE BONILLA PAOLA ANDREA ***5730** no aporta DNI, 
CABRERA BENCOMO ROSA ELIA ***6086** No aporta DNI
CABRERA CABEZA AARON LEVI ***5642** No aporta ni DNI ni título
CABRERA GONZALEZ DANIEL ***1786** No aporta DNI
CABRERA MEDINA ALEXANDER JESUS ***8525** No aporta DNI
CABRERA PEREZ JOSE MARIA ***2017** No aporta título
CAIROS DIAZ ANGELA BEATRIZ ***8209** No aporta DNI
CARDONA GONZALEZ HIURMA ***4848** No aporta DNI ni título
CASAÑAS GARCIA JENNIFER ***8513** No aporta DNI
CASTRO REYES CAROLINA ***5590** No aporta DNI ni título
CHAVEZ GONZALEZ INES VANESA ***5719** No aporta DNI
CHIC GASPAR ESTHER ***6987** No aporta DNI
CLAVIJO MORAGA LUCIA ***0623** No aporta DNI
COELLO CASANOVA CHAXIRAXI RITA ***1520** No aporta título
CORREA AFONSO MARIA DEL PILAR ***6952** No aporta DNI
CORTES SERRANO JONATAN ***2274** No aporta título
CRUZ TORRES MIRIAM ***0738** No aporta título
CUENCA LACALLE MARIA DEL PILAR ***4841** No aporta título
DARIAS FARIÑA NAISLA ***7069** No aporta título
DARIAS GONZALEZ CAROLINA ***6990** No aporta título
DE LEON DAVILA DAILENIS COROMOTO ***8554** No aporta DNI
DE LIMA ALIENDO MAURIEL ESTHER ***2248** No aporta título
DEL ROSARIO GEMMERLI EDUARDO ***0444** No aporta DNI
DELGADO CABRERA CARMEN CRISTINA ***8515** No aporta DNI
DELLA VENTURA VALIDO DAVID ***8060** No aporta DNI
DIAZ ALMENARA YOEL ***2403** No aporta título
DIAZ CASTILLA MARTA ***0955** No aporta DNI ni título
DOMINGUEZ AFONSO MARIA ANGELES ***5693** No aporta DNI ni título
DOMINGUEZ VALIDO MANUEL ***7589** No aporta DNI
DORTA ACOSTA LUCIA ***3625** No aporta ni DNI ni título
DORTA HERNANDEZ ELENA ***4873** No aporta DNI
DORTA MESA NURIA ***6263** No aporta título
DORTA SANCHEZ ANA MARIA ***5327** No aporta DNI
DORTA SANCHEZ DELIANA ***1052** No aporta DNI



 Boletín Oficial de la Provincia de Santa Cruz de Tenerife. Número 5, Lunes 12 de enero de 2026 536

 
La autenticidad de este documento puede verificarse en www.tributostenerife.es - CSV: 16342011557006737417

Consorcio de Tributos de Tenerife - C/Leoncio Rodríguez 3 Edif. El Cabo 3ª Planta - 38003 S/C Tenerife - Tfno. 922208200

Página 32 de 35

DORTA SANCHEZ DELIBET ***2015** No aporta DNI
ECEOLAZA IDIGORAS AINHOA ***6740** No aporta DNI ni título
ESTEVEZ DIAZ SARA ***8514** No aporta DNI
FERNANDEZ PADILLA JONATHAN ***3794** No aporta DNI
FERNANDEZ RAMIREZ DIANA MARIA ***1380** Fuera de plazo y no aporta DNI 
FRIAS SOCAS BARBARA ***0416** No aporta título
FUMERO LORENZO VANESA MARIA ***2202** No aporta ni DNI ni título
GARABOTE PAULE SANTIAGO ADAY ***8301** No aporta título
GARCIA AFONSO MARIA CAROLINA ***8130** No aporta DNI
GARCIA AMARO LORENA ***8325** No aporta DNI
GARCIA CARRILLO MARIA DE LA MACARENA ***3664** No aporta DNI
GARCIA DE CHAVEZ HERNANDEZ GEMA MARIA ***0500** No aporta DNI
GARCIA DIAZ JOSE DAVID ***0636** No aporta DNI ni título
GARCIA FUMERO ITAHISA ***2248** Fuera de plazo
GARCIA GARCIA YAINELY ***7781** No aporta DNI
GARCIA HERNANDEZ MATIAS ***0499** No aporta DNI
GARCIA MARTIN MARIA ROSARIO ***0925** No aporta DNI
GARCIA PEREZ MARIA GUACIMARA ***5648** No aporta DNI
GARCIA RODRIGUEZ ESTEFANIA ***6169** No aporta DNI
GERGOVA NIKOLOVA ROZ MARI ***4249** No aporta titulo
GONZALEZ BARREDA NARANJO PILAR ***6239** No aporta DNI
GONZALEZ CHIARELLO LUCIANA RENEE ***3354** No aporta ni DNI ni título
GONZALEZ DELGADO PABLO ***2417** No aporta título
GONZALEZ GARCIA CARMEN LUZ ***3729** No aporta DNI
GONZALEZ GARCIA SAMUEL ***6359** No aporta DNI
GONZÁLEZ HERNÁNDEZ MARIANA DE LOS 
ÁNGELES ***3475** No aporta título
GONZALEZ IZQUIERDO CARMEN MARIA ***4376** No aporta DNI
GONZALEZ JORGE MARIA ESTHER ***7927** No aporta ni DNI ni título
GONZALEZ LOPEZ NAZARET ***6406** No aporta DNI ni título
GONZALEZ MARTIN CECILIA ***1540** No aporta título
GONZALEZ RAVELO MAIREN ***2210** No aporta DNI
GONZALEZ RODRIGUEZ ANA PATRICIA ***7879** No aporta ni DNI ni título
GONZALEZ ROJAS OCTAVIO ***0951** No aporta título
GUTIERREZ MESA MARIA JESUS ***7033** No aporta título
GUZMAN RAMOS CARMEN LORENA ***6184** No aporta DNI
HERNANDEZ ALVAREZ YESICA ***4921** No aporta título
HERNANDEZ BELLO MARIA ISABEL ***3598** No aporta ni DNI ni título
HERNANDEZ DORTA CRISTO MANUEL ***1510** No aporta DNI
HERNANDEZ SANTANA ANA DOLORES ***2079** No aporta título



 Boletín Oficial de la Provincia de Santa Cruz de Tenerife. Número 5, Lunes 12 de enero de 2026537

 
La autenticidad de este documento puede verificarse en www.tributostenerife.es - CSV: 16342011557006737417

Consorcio de Tributos de Tenerife - C/Leoncio Rodríguez 3 Edif. El Cabo 3ª Planta - 38003 S/C Tenerife - Tfno. 922208200

Página 33 de 35

HERRERA GARCIA LILA YHOALIBETH ***2036** No aporta título
HERRERA RODRIGUEZ CARMEN JULIA ***7097** No aporta título
IBAÑEZ AGUILERA PEDRO ANTONIO ***2600** No aporta título
IGLESIAS DOMINGUEZ JUAN SEBASTIAN ***0691** No aporta DNI
IGLESIAS SOCORRO SAMUEL JOSE ***7761** No presenta ni DNI ni título
IZQUIERDO TORRES MARIA ELENA ***3736** No aporta ni DNI ni título
LIMAYLLA YPARRAGUIRRE EDITH JENNY ***5923** No aporta título
LINARES RODRIGUEZ ZAIDA ***3812** No presenta ni DNI ni título
LOPEZ PACHECO YURENA ***0498** No aporta título 
LORENZO MARTIN NOEMI ALEXANDRA ***6244** No aporta DNI ni título
LUENGO CASARIEGO CARMEN ELDA ***8563** No aporta ni DNI ni título
LUIS ALVAREZ NATALIA ***6421** No aporta título
MARRERO HERNANDEZ MARIA ISABEL ***7710** No aporta ni DNI ni título
MARRERO LOPEZ JONATHAN DANELI ***7084** No aporta ni DNI ni título
MARRERO MARRERO MARIA CANDELARIA ***8518** No aporta título
MARRERO TEJERA MIGUELINA ***8251** No aporta DNI ni título
MARTEL MONTESDEOCA CRISTINA ***8899** No aporta DNI
MARTELL GONZALEZ MARIA TANIA ***3727** No aporta título
MARTIN CONCEPCION TARA ***1989** No aporta DNI
MARTIN CONDE MARIA JESUS ***3686** No aporta ni DNI ni título
MARTIN MARTINEZ RAQUEL ***9713** No aporta DNI
MARTIN MEJIAS MARIA TRINIDAD ***8201** No aporta título
MEJIAS GIL LORENA ***0596** No aporta DNI
MELIAN RODRIGUEZ DIEGO JESUS ***0601** No aporta DNI
MELIAN RODRIGUEZ MARIA DEL ROSARIO ***7160** No aporta DNI
MENDEZ HERNANDEZ BELEN ***6967** No aporta ni DNI ni título
MO RAMIREZ ANA MARIA ***4991** No aporta título
MORA HERNÁNDEZ JAVIER ALBERTO ***7861** No aporta DNI ni título
MORA SANTOS BORJA DAVID ***0553** No aporta DNI
MORALES MARTIN ROSA DELIA ***7052** No aporta DNI
MORALES MEDINA MANUEL ***2362** No aporta DNI
MORENO ACOSTA JOEL JESUS ***7218** No aporta ni DNI ni título
NEGRIN LUIS ISABEL MARIA ***0517** No aporta DNI
OLIVERA VENALES DANIELA VANESA ***3543** No aporta título
OLIVERA VENALES GABRIELA VICTORIA ***3562** No aporta título
OVAL HERNANDEZ ELISABET ***0538** No aporta ni DNI ni título
PAEZ RODRIGUEZ MARIA DEL CRISTO ***3826** No aporta DNI
PALEO DIZ MARIA ESTRELLA ***4973** No aporta DNI
PALMES RODRIGUEZ JUAN SANTIAGO ***6972** No aporta DNI
PERERA ZUPPO MARIA VANESA ***6935** No aporta ni DNI ni título



 Boletín Oficial de la Provincia de Santa Cruz de Tenerife. Número 5, Lunes 12 de enero de 2026 538

 
La autenticidad de este documento puede verificarse en www.tributostenerife.es - CSV: 16342011557006737417

Consorcio de Tributos de Tenerife - C/Leoncio Rodríguez 3 Edif. El Cabo 3ª Planta - 38003 S/C Tenerife - Tfno. 922208200

Página 34 de 35

PEREZ GARCIA FRANCISCO MANUEL ***1744** No aporta título
PEREZ GARCIA LAURA ***8420** No aporta título
PEREZ GIL GLADYS ESTHER ***5717** No aporta DNI
PEREZ PALENZUELA JESUS MANUEL ***6748** No aporta título
PEREZ RIVERO ALICIA GUACIMARA ***5732** No aporta título
PEREZ RIVERO MARIA ELISENDA ***8168** No aporta DNI ni título
PEREZ RODRIGUEZ LAURA ***1857** No aporta DNI
PEREZ RUIZ SONIA ***0366** No aporta DNI
PEREZ TRUJILLO MARIA YURENA ***7074** No aporta título
PESTANO MARTIN NUHAZER ***7119** No aporta el DNI
PLASENCIA GARCIA ARANTZAZU ***2389** No aporta DNI ni título
PLASENCIA GONZALEZ EVA MARIA ***3731** No presenta DNI ni título
PLATA PEÑA YESICA ***5691** No aporta título
PLATERO HERNANDEZ ANGEL LUIS ***5674** No aporta DNI
QUEIPO DE LLANO PONCE DE LEON YOLANDA ***8039** No aporta DNI ni título
RAMOS MARTIN MARIA NIEVES ***6065** No aporta DNI
RAMOS RAMOS NEREIDA ***7292** No aporta DNI ni título
RAMOS VILLAVICENCIO PATRICIA ***7128** No presenta ni DNI ni título
RAVELO HERNANDEZ MARIA ISABEL ***5674** No aporta DNI
REGALADO MARTIN NOEMI ***0538** No aporta ni DNI ni título
RODRIGUES NOBREGA MARY LECTICIA ***9507** No aporta título
RODRIGUEZ CABRERA ANA ISABEL ***8796** No aporta DNI ni título
RODRIGUEZ CALVO MARIA ***1978** No aporta DNI
RODRIGUEZ CARBALLO NATALIA ***6310** No aporta ni DNI ni título
RODRIGUEZ CASTRO FRANCISCO JOSE ***7789** No aporta ni DNI ni título
RODRIGUEZ CHICO MARIA ESTEFANIA ***7049** No aporta ni DNI ni título
RODRIGUEZ GONZALEZ SERGIO MANUEL ***1579** No aporta título
RODRIGUEZ HERNANDEZ ENRIQUE JUDAS ***3424** No aporta título
RODRIGUEZ LOPEZ JENNYFER ***9326** No aporta título
RODRIGUEZ MORALES JONATHAN ***8296** No aporta ni DNI ni título
RODRIGUEZ PEREZ SERGIO DAVID ***2323** No aporta DNI 
RODRIGUEZ SANTANA MARIA YOLANDA ***0596** No aporta DNI
RODRIGUEZ SOSA JOSE RAMON ***6099** No aporta DNI
RODRIGUEZ SOSA MARIA CONCEPCION ***6726** No aporta ni DNI ni título
RODRIGUEZ TRUJILLO DAVID ***7282** No aporta DNI ni título
ROJAS BETANCORT NAYRA ***6991** No aporta título
ROMERO ARIAS ROMINA FERNANDA ***8584** No aporta DNI
SAN ANTONIO ALVAREZ MARIA MERCEDES ***8070** No aporta título
SAN GIL RODRIGUEZ FRANCISCO ***1877** No aporta DNI
SANCHEZ JUANOLA BEATRIZ ***5680** No aporta DNI ni título



 Boletín Oficial de la Provincia de Santa Cruz de Tenerife. Número 5, Lunes 12 de enero de 2026539

 
La autenticidad de este documento puede verificarse en www.tributostenerife.es - CSV: 16342011557006737417

Consorcio de Tributos de Tenerife - C/Leoncio Rodríguez 3 Edif. El Cabo 3ª Planta - 38003 S/C Tenerife - Tfno. 922208200

Página 35 de 35

SID AHMED NDIAYE AMMITA ***4367** No aporta DNI
SIMON MARTIN ANDRES ***1892** No aporta título
SORRENTINO CRISTINA ***7624** No aporta ni DNI ni título
SUAREZ COELLO OLIVIA ***8310** No aporta título
SUAREZ LEON ANA RITA ***6755** No aporta DNI ni título
VALLADARES GOYA MARIO ALBERTO ***6727** No aporta DNI
VARGAS PLASENCIA AGUSTIN IVAN ***8169** No aporta título
VEGA VILLAR BEATRIZ ***6958** No aporta DNI
VERA ESTEVEZ JUAN MIGUEL ***7742** No aporta DNI
ZUÑIGA SOLIS YADIRA DEL CARMEN ***2896** No aporta titulo

2.- Publicar la anterior relación de aspirantes admitidos y excluidos en el Tablón de 
Anuncios de la sede Central del Consorcio de Tributos de Tenerife, C/Leoncio Rodríguez 
núm. 7- 3ª planta Edificio “El Cabo”, de Santa Cruz de Tenerife, y en el Boletín Oficial 
de la Provincia, la relación nominal de aspirantes excluidos y la causa de exclusión.

 
3.- Conceder un plazo de subsanación de defectos de diez días hábiles a partir de la 
publicación de la citada relación.”

Lo que se publica a los efectos de las subsanaciones que procedan en el plazo de 

de diez días hábiles a partir de la publicación en este Boletín Oficial, indicando que 

la lista completa está expuesta en el tablón de anuncios de la oficina central del 

Consorcio de Tributos de Tenerife, sita en la calle Leoncio Rodríguez, 3, tercera 

planta, de Santa Cruz de Tenerife y en la web del ente, www.tributostenerife.es.

El Secretario accidental
Javier González González
Fecha firma: 05/01/2026

Santa Cruz de Tenerife, a cinco de enero de dos mil veintiséis.

EL DIRECTOR DELEGADO Y SECRETARIO ACCIDENTAL, Javier González González, documento 
firmado electrónicamente.


